
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/1521/2011/Z/20
Z Á P I S

z 20. schůze Rady města České Budějovice konané dne 24. 8. 2011
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, Ing. Ivo 
Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, Mgr. Juraj 
Thoma, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Michal Bosák - zastupující tiskovou mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
Eva Hajerová, 

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, hlasování o zařazení bodu poř. č. 31, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. Při projednávání bodů programu poř. č. 
14, 15, 126, 127, 132 - 158 jednání řídil náměstek Ing. Miroslav Joch.
Dle jednacího řádu (zařazování materiálů, které již byly projednávány v radě města 
a nebyly schváleny) bylo hlasováno o zařazení bodu programu původní poř. č. 31 - 
ukončení nájemního vztahu nebytových prostor v objektu Pražská tř. 19, České 
Budějovice dohodou - nájemce Conduco a. s. (5,4,0,0/9).
Byl schválen program 20. schůze Rady města České Budějovice vč. zařazení nových 
bodů: Darovací smlouva - fotbalové branky Junior, čj. KP-RM/1518/2011/M/1336 
Vypsání veřejných zakázek formou jednacího řízení bez uveřejnění na akce "Evidence 
majetku a vazba na odpisy" a "Odpisy a vazba na evidenci majetku" - pověření zástupce 
zadavatele, čj. KP-RM/1520/2011/M/1338 Výsledek veřejné zakázky na akci "Mateřské 
školy - stavby, modulová přístavba MŠ K. Štěcha 5, České Budějovice" (9,0,0/9).
Byly projednány zápisy z 16., 17., 18. a 19. schůze rady města a nebyly proti nim 
vzneseny námitky.
Byla provedena kontrola vybraných úkolů z jednání rady města k 24. 8. 2011.
Ing. Ivo Moravec byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem.

1. číslo jednací KP-RM/1383/2011/M/1208
Změna č. 50 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.1. Stromovka II v k. 
ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1086/2011 (7,1,1,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

2. číslo jednací KP-RM/1381/2011/M/1206
Změna č. 51 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.4.2. U Požární 
zbrojnice v k. ú. České Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1087/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.



2

3. číslo jednací KP-RM/1409/2011/M/1234
Změna č. 52 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.2.1. Za Otýlií v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1088/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

4. číslo jednací KP-RM/1448/2011/M/1272
Změna č. 53 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.4. V Hluboké cestě 
v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1089/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

5. číslo jednací KP-RM/1438/2011/M/1262
Změna č. 54 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal II v k. ú. 
České Vrbné
Přijato usnesení č. 1090/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

6. číslo jednací KP-RM/1388/2011/M/1213
Změna č. 1 regulačního plánu "Plavská" v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1091/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

7. číslo jednací KP-RM/1447/2011/M/1271
Změna č. 3 regulačního plánu "Suché Vrbné - V Hluboké cestě" v k. ú. České Budějovice 
5
Přijato usnesení č. 1092/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

8. číslo jednací KP-RM/1469/2011/M/1293
Úprava směrné části č. 3 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v k. ú. 
České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1093/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

9. číslo jednací KP-RM/1375/2011/M/1200
Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.1.3. Za potokem II 
v k. ú. České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1094/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

10. číslo jednací KP-RM/1392/2011/M/1217
Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 4.0.1. Haklovy Dvory 
III v k. ú. Haklovy Dvory
Přijato usnesení č. 1095/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

11. číslo jednací KP-RM/1452/2011/M/1276
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.2.2. 
Kasárenská II v k. ú. České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1096/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.

12. číslo jednací KP-RM/1389/2011/M/1214
Prezentace územní studie pořízené "Mladé - Nad Potokem II v k. ú. České Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 1097/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování.



3

13. Darovací smlouva - fotbalové branky Junior
Přijato usnesení č. 1098/2011 (9,0,0,0/9)

14. číslo jednací KP-RM/1348/2011/M/1177
Změna personálního obsazení Řídícího výboru IPRM 
Přijato usnesení č. 1099/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

15. číslo jednací KP-RM/1349/2011/M/1178
Vyjmutí projektů partnerů z IPRM Sídliště Máj a IPRM Levý břeh Vltavy
Přijato usnesení č. 1100/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

16. číslo jednací KP-RM/1362/2011/M/1189
Vyjmutí  projektů partnerů z  IPRM Levý břeh Vltavy
Přijato usnesení č. 1101/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

17. číslo jednací KP-RM/1496/2011/M/1319
Změna finančního plánu Tematického IPRM včetně změn dílčích projektů: 
"Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Roháče z Dubé, 
Čechova)" a "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikaci v obl.(Čsl. legií, 
E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)"
Přijato usnesení č. 1102/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

18. číslo jednací KP-RM/1393/2011/M/1218
Smlouva o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt z IPRM 
Levý břeh: "Personální a technické zajištění managementu IPRM"
Přijato usnesení č. 1103/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

19. číslo jednací KP-RM/1501/2011/M/1322
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na 
projekt z IPRM Levý břeh Vltavy: "Převod linky č. 1 na trolejbusový provoz"
Přijato usnesení č. 1104/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

20. číslo jednací KP-RM/1500/2011/M/1321
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na 
projekt z IPRM Levý břeh: "Regenerace části panelového sídliště Máj - jižní část"
Přijato usnesení č. 1105/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

21. číslo jednací KP-RM/1502/2011/M/1323
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na 
projekt z Tematického IPRM: "Rekonstrukce letní plovárny"
Přijato usnesení č. 1106/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

22. číslo jednací KP-RM/1503/2011/M/1324
Revitalizace brownfields - volnočasové a rekreační aktivity v areálu bývalých vojenských 
kasáren ve Čtyřech Dvorech - náhradní projekt v rámci IPRM Levý břeh Vltavy
Přijato usnesení č. 1107/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

23. číslo jednací KP-RM/1347/2011/M/1176
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Pronájem ledových ploch zimního 
stadionu prostřednictvím sítě internet a serverhosting"



4

Přijato usnesení č. 1108/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Václav Binder, pověřený řízením odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Pavel Panoch, odd. rozvoje IS.

24. číslo jednací KP-RM/1450/2011/M/1274
Změna dodavatele spisové služby, včetně modulu e-podatelny a související roční 
technické podpory
Přijato usnesení č. 1109/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Václav Binder, pověřený řízením odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Pavel Panoch, odd. rozvoje IS.

25. číslo jednací KP-RM/1518/2011/M/1336
Vypsání veřejných zakázek formou jednacího řízení bez uveřejnění na akce: "Evidence 
majetku a vazba na odpisy" a "Odpisy a vazba na evidenci majetku" - pověření zástupce 
zadavatele
Přijato usnesení č. 1110/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Václav Binder, pověřený řízením odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Pavel Panoch, odd. rozvoje IS.

26. číslo jednací KP-RM/1363/2011/M/1190
Doplňující informace k materiálu ze dne 20. 7. 2011 - Využití Kulturního domu Slávie
Přijato usnesení č. 1111/2011 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Vladimíra Prosserová, zást. ved. odboru kultury.

27. číslo jednací KP-RM/1398/2011/M/1223
Zajištění Adventních trhů 2011
Přijato usnesení č. 1112/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Vladimíra Prosserová, zást. ved. odboru kultury.

28. číslo jednací KP-RM/1412/2011/M/1237
Rozpočtová opatření číslo 116 až 145
Přijato usnesení č. 1113/2011 (9,0,0,0/9)
Mgr. Šesták oznámil, že je ředitelem Jihočeského divadla.
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru.

29. číslo jednací KP-RM/1470/2011/M/1294
Dispozice s majetkem města – dohoda o skončení nájmu a úhradě nákladů spojených 
s rozšířením bytu formou půdní vestavby – Husova tř. 12, České Budějovice – nájemce 
konkrétní fyzická osoba
Přijato usnesení č. 1114/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

30. číslo jednací KP-RM/1472/2011/M/1296
Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1115/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

31. číslo jednací KP-RM/1473/2011/M/1297
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dr. Stejskala 4, 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1116/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

32. číslo jednací KP-RM/1440/2011/M/1264
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu U Černé věže 18, 
České Budějovice



5

Přijato usnesení č. 1117/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

33. číslo jednací KP-RM/1466/2011/M/1290
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor - parkovacích stání v objektu 
nově postaveného obytného domu Staroměstská ul., České Budějovice (na místě 
bývalého veřejného parkoviště)
Přijato usnesení č. 1118/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

34. číslo jednací KP-RM/1468/2011/M/1292
Dispozice s majetkem města – dohoda o skončení nájmu a úhradě nákladů spojených 
s rozšířením bytu formou půdní vestavby – Husova tř. 12, České Budějovice – nájemce 
konkrétní fyzická osoba
Přijato usnesení č. 1119/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

35. číslo jednací KP-RM/1475/2011/M/1299
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Husova tř. 12, do nájmu pro 
konkrétní fyzické osoby.
Přijato usnesení č. 1120/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

36. číslo jednací KP-RM/1476/2011/M/1300
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domě Loucká č. 12, 14, České 
Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené Bytovou komisí Rady města České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1121/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

37. číslo jednací KP-RM/1477/2011/M/1301
Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1122/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

38. číslo jednací KP-RM/1478/2011/M/1302
Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byty v domě Loucká 
č. 10, 12 a 14, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1123/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

39. číslo jednací KP-RM/1484/2011/M/1308
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 
0+2, v domě Dr. Stejskala 4, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1124/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

40. číslo jednací KP-RM/1463/2011/M/1287
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 
1+1, v domě Dr. Stejskala 14, České Budějovice - zrušení usnesení
Přijato usnesení č. 1125/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

41. číslo jednací KP-RM/1481/2011/M/1305
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 
1+3, v domě Biskupská 6, České Budějovice



6

Přijato usnesení č. 1126/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

42. číslo jednací KP-RM/1485/2011/M/1309
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 
1+1, v domě Krajinská 35, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1127/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

43. číslo jednací KP-RM/1486/2011/M/1310
Ukončení užívacího poměru odstoupením od smlouvy o poskytnutí náhradního ubytování 
(přístřeší)
Přijato usnesení č. 1128/2011 
Oddělené hlasování: I. schvaluje odst. 1 (9,0,1,0/10), odst. 2 (10,0,0,0/10), II. ukládá 
(10,0,0,0/10). V části schvaluje nebylo usnesení přijato u osob: konkrétní fyzické 
osoby., smlouva o ubytování ze dne 1. 9. 2010, (1,2,7,0/10); konkrétní fyzické osoby., 
smlouva o ubytování ze dne 11. 4. 2007, (4,0,6,0/10); konkrétní fyzické osoby, smlouva 
o ubytování ze dne 1. 5. 2010, (0,1,9,0/10); konkrétní fyzické osoby, smlouva 
o ubytování ze dne 1. 2. 2011, (4,2,4,0/10).                          
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

44. číslo jednací KP-RM/1351/2011/M/1180
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu "Plynovodní 
přípojka České Budějovice 3, pč. 749/41, 900/1, 902/1, 902/16"
Přijato usnesení č. 1129/2011 (10,0,0,0/10)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům programu poř. č. 44 - 76.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

45. číslo jednací KP-RM/1352/2011/M/1181
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „Plynovodní 
přípojka České Budějovice 3, pč. 3581“
Přijato usnesení č. 1130/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

46. číslo jednací KP-RM/1353/2011/M/1182
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „Plynovodní 
přípojka České Budějovice 3,  pč. 4733/7“
Přijato usnesení č. 1131/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

47. číslo jednací KP-RM/1354/2011/M/1183
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu "Plynovodní 
přípojka České Budějovice 3, pč. 664/13“
Přijato usnesení č. 1132/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

48. číslo jednací KP-RM/1355/2011/M/1184
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „Plynovodní 
přípojka České Budějovice 3, p.č. 1360/1“
Přijato usnesení č. 1133/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

49. číslo jednací KP-RM/1356/2011/M/1185
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu "Plynovodní 
přípojka České Budějovice 3, pč. 1305“
Přijato usnesení č. 1134/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.



7

50. číslo jednací KP-RM/1370/2011/M/1195
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Haklovy Dvory – přeložka VN
Přijato usnesení č. 1135/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

51. číslo jednací KP-RM/1380/2011/M/1205
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 3950/7 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1136/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

52. číslo jednací KP-RM/1382/2011/M/1207
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. číslo 1461/6, 1442/1 a 1441 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1137/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

53. číslo jednací KP-RM/1385/2011/M/1210
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech  pozemků 
parc. č. 3950/4, 1072, 1044, 3950/3, 1084/1, 1153, 1060/1, 1061/1, 1060/2 a 1048/1 v k. 
ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1138/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

54. číslo jednací KP-RM/1386/2011/M/1211
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 191 v k. ú. České Budějovice 1
Přijato usnesení č. 1139/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

55. číslo jednací KP-RM/1387/2011/M/1212
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 3960, k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1140/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

56. číslo jednací KP-RM/1405/2011/M/1230
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu „České Budějovice-Lipenská č. 17, přípojka  NN“
Přijato usnesení č. 1141/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

57. číslo jednací KP-RM/1410/2011/M/1235
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 1797 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1142/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

58. číslo jednací KP-RM/1421/2011/M/1246
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 2301, parc. č. 2300/3 a parc. č. 2300/1 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1143/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

59. číslo jednací KP-RM/1422/2011/M/1247
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 



8

pozemky parc. č. 325 a parc. č. 352 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-
152)
Přijato usnesení č. 1144/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

60. číslo jednací KP-RM/1423/2011/M/1248
Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2061/227 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1145/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

61. číslo jednací KP-RM/1424/2011/M/1249
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  442 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-073)
Přijato usnesení č. 1146/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

62. číslo jednací KP-RM/1426/2011/M/1251
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  473 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-382)
Přijato usnesení č. 1147/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

63. číslo jednací KP-RM/1427/2011/M/1252
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1856 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-048)
Přijato usnesení č. 1148/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

64. číslo jednací KP-RM/1429/2011/M/1253
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1156/1 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-234)
Přijato usnesení č. 1149/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

65. číslo jednací KP-RM/1430/2011/M/1254
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1237/1 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-337-ČB)
Přijato usnesení č. 1150/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

66. číslo jednací KP-RM/1431/2011/M/1255
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1237/1 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-399/1)
Přijato usnesení č. 1151/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

67. číslo jednací KP-RM/1432/2011/M/1256
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  3684/8 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-153/1)
Přijato usnesení č. 1152/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

68. číslo jednací KP-RM/1433/2011/M/1257
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  3684/8 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-055/1)
Přijato usnesení č. 1153/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.



9

69. číslo jednací KP-RM/1434/2011/M/1258
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  3684/8 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-154/1)
Přijato usnesení č. 1154/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

70. číslo jednací KP-RM/1435/2011/M/1259
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věc. břemene na části pozemků 
parc. č. 2015/85, 2015/22, 2015/69 a 2014/13, vše v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1155/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

71. číslo jednací KP-RM/1439/2011/M/1263
Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 630/1 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1156/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

72. číslo jednací KP-RM/1441/2011/M/1265
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. 
č. 721/1 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1157/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

73. číslo jednací KP-RM/1442/2011/M/1266
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků parc. 
č. 2061/362 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1158/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

74. číslo jednací KP-RM/1451/2011/M/1275
Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
stavbu "Optické propojení sítě T-Mobile-Nemanice"
Přijato usnesení č. 1159/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

75. číslo jednací KP-RM/1459/2011/M/1283
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemků v k. ú. České Budějovice 2, 3
Přijato usnesení č. 1160/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

76. číslo jednací KP-RM/1480/2011/M/1304
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 107/1, parc. č. 107/6 a parc. č. 113 v k. ú. České Budějovice 
5
Přijato usnesení č. 1161/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

77. číslo jednací KP-RM/1371/2011/M/1196
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 393/1 a č. 393/2 v k. ú. České Vrbné
Přijato usnesení č. 1162/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

78. číslo jednací KP-RM/1511/2011/M/1331
Prezentace výsledků Future City Game
Přijato usnesení č. 1163/2011 (10,0,0,0/10)



10

Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Ing. Tomáš Chovanec, Centrum pro komunitní práci .

79. číslo jednací KP-RM/1400/2011/M/1225
Podklad pro projektový záměr přípravy Strategického plánu rozvoje kultury v Českých 
Budějovicích
Přijato usnesení č. 1164/2011 (6,0,4,0/10)
Ing. Joch a Mgr. Podhola požádali zaprotokolovat, že se při hlasování zdrželi.
Jednání přítomen: Vladimíra Prosserová, zást. ved. odboru kultury, Bc. Ondřej Kašpárek, 
o. s. Artsmanagement, Olga Škochová Bláhová.

80. číslo jednací KP-RM/1509/2011/M/1329
Areál bývalých vojenských kasáren Čtyři Dvory – ukončení nájemní smlouvy a smlouvy 
o spolupráci (Město ČB x 4 DVORY a.s.)
Přijato usnesení č. 1165/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

81. číslo jednací KP-RM/1455/2011/M/1279
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3  
Přijato usnesení č. 1166/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

82. číslo jednací KP-RM/1456/2011/M/1280
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1167/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

83. číslo jednací KP-RM/1454/2011/M/1278
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 178/11, parc. č. 178/9 v k. 
ú. České Budějovice 6 – HEBA agency s.r.o.
Přijato usnesení č. 1168/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

84. číslo jednací KP-RM/1425/2011/M/1250
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 1566 v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1169/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

85. číslo jednací KP-RM/1453/2011/M/1277
Dispozice s majetkem města – dodatek č. 2 k dohodě o umístění stavby č. 2010001615 – 
(114-8/1356/10) –  STARNET, s.r.o.
Přijato usnesení č. 1170/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

86. číslo jednací KP-RM/1458/2011/M/1282
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 797/1 v k. ú. České 
Budějovice 3
Materiál byl odložen.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

87. číslo jednací KP-RM/1474/2011/M/1298
Dispozice s majetkem města - pronájem části trolejbusové dráhy v k. ú. České Budějovice 
2 – ul. Ant. Barcala
Přijato usnesení č. 1171/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.



11

88. číslo jednací KP-RM/1483/2011/M/1307
Dispozice s majetkem města - budoucí pronájem části trolejbusové dráhy v k. ú. České 
Budějovice 2 – ul. M. Horákové a E. Rošického
Přijato usnesení č. 1172/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

89. číslo jednací KP-RM/1482/2011/M/1306
Dispozice s majetkem města – pronájem  pozemku parc. č. 2520/1 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1173/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

90. číslo jednací KP-RM/1419/2011/M/1244
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1803/8 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1174/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

91. číslo jednací KP-RM/1376/2011/M/1201
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 3071/2 v k. ú. České 
Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1175/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

92. číslo jednací KP-RM/1401/2011/M/1226
Dispozice s majetkem města - záměr pronájmu pozemku parc. č. 1969/9 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1176/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

93. číslo jednací KP-RM/1460/2011/M/1284
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/33  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1177/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

94. číslo jednací KP-RM/1420/2011/M/1245
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/28  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1178/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

95. číslo jednací KP-RM/1457/2011/M/1281
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/27  v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1179/2011 (9,0,0,0/9)
Zájemce byl vybrán losem.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

96. číslo jednací KP-RM/1395/2011/M/1220
Dispozice s majetkem města - uzavření dohody o umístění stavby na část pozemku parc. 
č. 4102/1v k. ú. České Budějovice 3
Usnesení nebylo přijato (5,0,4,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

97. číslo jednací KP-RM/1443/2011/M/1267
Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace sídliště Máj 
České Budějovice – úsek 04“ (BD  V. Volfa 47)  



12

Přijato usnesení č. 1180/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

98. číslo jednací KP-RM/1372/2011/M/1197
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemků  parc. č. 10/17, č. 10/13 a č. 
2667 v k. ú. Třebotovice
Usnesení nebylo přijato (0,1,7,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

99. číslo jednací KP-RM/1377/2011/M/1202
Dispozice s majetkem města –  prodej části pozemku parc. č. 2537/1 v k. ú. České 
Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1181/2011 (6,2,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

100. číslo jednací KP-RM/1407/2011/M/1232
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2748/1 v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1182/2011 (7,1,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

101. číslo jednací KP-RM/1464/2011/M/1288
Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2536/4 a části pozemku parc. 
č. 2536/2 v k. ú. České Budějovice 5
Usnesení nebylo přijato (1,0,7,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

102. číslo jednací KP-RM/1465/2011/M/1289
Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2061/491 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1183/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

103. číslo jednací KP-RM/1505/2011/M/1326
Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1184/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

104. číslo jednací KP-RM/1384/2011/M/1209
Dispozice s majetkem města – záměr směny pozemků  a záměr prodeje/nájmu části  
pozemku parc. č. 488, vše v k. ú. Haklovy Dvory
Přijato usnesení č. 1185/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

105. číslo jednací KP-RM/1391/2011/M/1216
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny parc. č. 
998/5 v k.ú. Hrdějovice za parc. č. 1866, 4728/3, 4728/9 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1186/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

106. číslo jednací KP-RM/1494/2011/M/1318
Dispozice s majetkem města - odkoupení a nájem části pozemku parc. č. 2061/327 v k. ú. 
České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1187/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

107. číslo jednací KP-RM/1396/2011/M/1221
Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení ZTV a uzavření smlouvy 



13

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 3358/3 v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1188/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

108. číslo jednací KP-RM/1436/2011/M/1260
Dispozice s majetkem města – odkoupení části pozemku parc. č. 3190/13 v k. ú. České 
Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1189/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

109. číslo jednací KP-RM/1512/2011/M/1332
Dispozice s majetkem města - řešení situace v KD Vltava
Přijato usnesení č. 1190/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

110. číslo jednací KP-RM/1462/2011/M/1286
Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 664/7 v k. ú. České Budějovice 3 
– zrušení usnesení
Přijato usnesení č. 1191/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

111. číslo jednací KP-RM/1402/2011/M/1227
Dispozice s majetkem města - zrušení usnesení (prodej pozemků v k. ú. České Budějovice 
3)
Přijato usnesení č. 1192/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

112. číslo jednací KP-RM/1404/2011/M/1229
Dispozice s majetkem města - zrušení usnesení (prodej části pozemku parc. č. 610/2 v k. 
ú. České Budějovice 3)
Přijato usnesení č. 1193/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. ved. majetkového odboru.

113. číslo jednací KP-RM/1417/2011/M/1242
Doplnění ceníku pronájmu ledových ploch
Přijato usnesení č. 1194/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

114. číslo jednací KP-RM/1487/2011/M/1311
Informativní zpráva - stav přípravy realizace volejbalové arény v Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 1195/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Jng. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Jan Diviš, 
prezident VK Jihostroj České Budějovice.

115. číslo jednací KP-RM/1479/2011/M/1303
Schválení ceníku služeb plaveckého stadionu
Přijato usnesení č. 1196/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

116. číslo jednací KP-RM/1418/2011/M/1243
Dispozice s majetkem města - pronájem sportovní haly na XXII. ročník Hudebních 
slavností Emy Destinnové
Přijato usnesení č. 1197/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

117. číslo jednací KP-RM/1358/2011/M/1187
Pronájem plochy k umístění reklamy na plaveckém stadionu



14

Přijato usnesení č. 1198/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

118. číslo jednací KP-RM/1415/2011/M/1240
Žádost o slevu z ceny pronájmu sportovní haly od Hasičského záchranného sboru 
Jihočeského kraje
Přijato usnesení č. 1199/2011 (6,0,2,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

119. číslo jednací KP-RM/1416/2011/M/1241
Žádost o nižší ceny za pronájmy ledových ploch od TJ HC David servis
Přijato usnesení č. 1200/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9). V části schvaluje 
snížení ceny za pronájem ledové plochy v Budvar aréně pro oddíl TJ HC David Servis 
České Budějovice dle důvodové zprávy nebylo usnesení přijato (0,4,5,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

120. číslo jednací KP-RM/1350/2011/M/1179
Žádost o výjimku z ceníku služeb plaveckého bazénu pro zaměstnance Magistrátu města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1201/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), II. ukládá (10,0,0,0/10). V části 
schvaluje výjimku z ceníku služeb plaveckého bazénu pro zaměstnance Magistrátu města 
České Budějovice s tím, že pro Fond zaměstnanců vydá OSZ celkem 30 ks celodenních 
permanentek v ceně 200,- Kč/ks na období od 1. 9. do 31. 12. 2011, nebylo usnesení 
přijato (1,0,0,9/10). 
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

121. číslo jednací KP-RM/1411/2011/M/1236
Žádost Městské policie České Budějovice o poskytnutí permanentních vstupenek na 
plavecký stadion
Přijato usnesení č. 1202/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

122. číslo jednací KP-RM/1414/2011/M/1239
Žádost HC MOUNTFIELD a.s. o součinnost
Přijato usnesení č. 1203/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9). V části 
schvaluje žádost HC MOUNTFIELD a.s. o součinnost dle důvodové zprávy nebylo 
usnesení přijato (1,0,9,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

123. číslo jednací KP-RM/1508/2011/M/1328
Petice členů a sympatizantů TJ KOH-I-NOOR České Budějovice
Přijato usnesení č. 1204/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

124. číslo jednací KP-RM/1514/2011/M/1334
Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 5
Usnesení nebylo přijato (4,5,0,1/10)
Ing. Joch požádal zaprotokolovat, že hlasoval pro schválení Organizařního řádu MMČB - 
Doplňku č. 5.
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

125. číslo jednací KP-RM/1467/2011/M/1291
Výsledek veřejné zakázky  na vybavení provozních místností CSS Staroměstská pod 
názvem "Sociální zařízení - stroje a zařízení pro CSS Staroměstská"



15

Přijato usnesení č. 1205/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

126. číslo jednací KP-RM/1513/2011/M/1333
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Zateplení domova pro seniory Hvízdal České 
Budějovice"
Přijato usnesení č. 1206/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

127. číslo jednací KP-RM/1506/2011/M/1327
Vypsání veřejné zakázky na akci "České Budějovice - rekonstrukce veřejných 
prostranství a ploch komunikací v oblasti Čechova - Roháče z Dubé" - na provedení 
víceprací a odsouhlasení méněprací
Přijato usnesení č. 1207/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

128. číslo jednací KP-RM/1449/2011/M/1273
Doplnění a vylosování členů komise pro otevírání obálek a členů a náhradníků hodnotící 
komise, návrh složení členů komise pro posouzení kvalifikace k veřejné zakázce 
"Regenerace sídliště Máj - úsek 05 - sever"
Přijato usnesení č. 1208/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

129. číslo jednací KP-RM/1461/2011/M/1285
Schválení směrnice Rady města České Budějovice o postupu při zadávání veřejných 
zakázek - nové znění po zapracování připomínek
Přijato usnesení č. 1209/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

130. číslo jednací KP-RM/1490/2011/M/1314
Regenerace části panelového sídliště Máj – úsek 03 jižní část uzavření dodatku č. 6
Přijato usnesení č. 1210/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

131. číslo jednací KP-RM/1520/2011/M/1338
Výsledek veřejné zakázky na akci "Mateřské školy - stavby, modulová přístavba MŠ K. 
Štěcha 5 , České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1211/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

132. číslo jednací KP-RM/1515/2011/M/1335
Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci "Regenerace 
sídliště Máj - úsek 04 západ" -  vícepráce a informace o předpokládaných méněpracích
Přijato usnesení č. 1212/2011 (7,0,0,0/7)
Hlasování bylo opakováno, neboť první hlasování (2,0,8,0/10) bylo prohlášeno za 
zmatečné.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru.

133. číslo jednací KP-RM/1403/2011/M/1228
Petice občanů města České Budějovice a obce Roudné - dopravní problematika ulice Na 
Děkanských polích
Přijato usnesení č. 1213/2011 (7,0,0,0/7)

134. číslo jednací KP-RM/1342/2011/M/1174
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Provádění údržby a obnovy svislého 
a vodorovného dopravního značení na místních komunikacích na území statutárního 
města České Budějovice"



16

Přijato usnesení č. 1214/2011 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.

135. číslo jednací KP-RM/1357/2011/M/1186
Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Jihočeské divadlo a Pohřební 
ústav města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1215/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.

136. číslo jednací KP-RM/1364/2011/M/1191
Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej občerstvení 
a alkoholických nápojů po dobu konání extraligy ledního hokeje na sezónu 2011/2012
Přijato usnesení č. 1216/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.

137. číslo jednací KP-RM/1413/2011/M/1238
Pronájem parkovacích míst pro vozidla taxislužby na náměstí Př. Otakara II.
Přijato usnesení č. 1217/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (7,0,0,0/7), II. ukládá (7,0,0,0/7). Usnesení nebylo 
přijato v části schvaluje 1. varianta a) zrušení 2 vyhrazených parkovacích stání pro 
vozidla taxi v ulici Hroznová a zřízení 2 parkovacích stání pro vozidla taxi v severní 
straně náměstí Přemysla Otakara II. s platností Po-Pá 18:00 – 8:00 hod., So 13:00-Po 8:00 
hod., (1,4,2,0/7), 2. varianta b) zrušení 2 vyhrazených parkovacích stání pro vozidla taxi 
v ulici Hroznová a pronájem 2 celodenních parkovacích stání pro taxislužbu na západní 
straně náměstí Přemysla Otakara II. formou výběrového řízení za cenu min. ve výši 
20 000,- Kč/stání/rok pro provozovatele taxislužby organizované v centrálách, (0,5,2,0/7).
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.

138. číslo jednací KP-RM/1444/2011/M/1268
Předání majetku k hospodaření školní jídelně zřizované statutárním městem České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1218/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, zást. ved. odboru školství a tělovýchovy.

139. číslo jednací KP-RM/1360/2011/M/1188
Žádost o finanční příspěvek ZŠ Máj I na projekt "SILNÍ BEZ NÁSILÍ"
Přijato usnesení č. 1219/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, zást. ved. odboru školství a tělovýchovy.

140. číslo jednací KP-RM/1365/2011/M/1192
Žádost o partnerství v projektu "Charita pro rodinu"
Přijato usnesení č. 1220/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, zást. ved. odboru školství a tělovýchovy.

141. číslo jednací KP-RM/1446/2011/M/1270
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu "Systém včasné intervence"
Přijato usnesení č. 1221/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Pavla Jandová, ved. odd. sociální pomoci.

142. číslo jednací KP-RM/1390/2011/M/1215
Poskytnutí neinvestiční dotace pro Sdružení Linka bezpečí
Přijato usnesení č. 1222/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Pavla Jandová, ved. odd. sociální pomoci.

143. číslo jednací KP-RM/1499/2011/M/1320
Poskytnutí neinvestiční dotace pro společnost  Centred o.s.  
Usnesení nebylo přijato (5,0,2,0/7)
Jednání přítomen: Pavla Jandová, ved. odd. sociální pomoci.



17

144. číslo jednací KP-RM/1368/2011/M/1193
Převedení finančních prostředků nepřijaté dotace na položku reprezentace
Materiál byl na návrh předkladatele stažen.
Jednání přítomen: Mgr. Jiří Filip, předseda sportovní komise rady města, Ing. Adolf Lísal, 
zást. ved. odboru školství a tělovýchovy.

145. číslo jednací KP-RM/1369/2011/M/1194
Poskytnutí neinvestiční dotace boxerskému oddílu Samson Boxing Club
Přijato usnesení č. 1223/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Mgr. Jiří Filip, předseda sportovní komise rady města, Ing. Adolf Lísal, 
zást. ved. odboru školství a tělovýchovy.

146. číslo jednací KP-RM/1373/2011/M/1198
Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor
Přijato usnesení č. 1224/2011 (7,0,0,0/7)

147. číslo jednací KP-RM/1374/2011/M/1199
Schválení výsledku výběrového řízení na opravu střechy radnice v souladu se směrnicí 
RM č. 1/2011
Přijato usnesení č. 1225/2011 (7,0,0,0/7)

148. číslo jednací KP-RM/1493/2011/M/1317
Zpráva o činnosti centrální evidence petic a stížností Odboru kancelář tajemníka 
Magistrátu města České Budějovice za I. pololetí roku 2011 
Přijato usnesení č. 1226/2011 (7,0,0,0/7)

149. číslo jednací KP-RM/1491/2011/M/1315
Informace o pracovněprávním opatření k zajištění řádného chodu odboru informačních 
a komunikačních technologií
Přijato usnesení č. 1227/2011 (7,0,0,0/7)

150. číslo jednací KP-RM/1394/2011/M/1219
Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic v k. ú. České Budějovice 2 - Za Stromovkou 
II. etapa
Přijato usnesení č. 1228/2011 (7,0,0,0/7)

151. číslo jednací KP-RM/1408/2011/M/1233
Petice žáků CZŠ Rudolfovská ve věci zřízení světelné signalizace přechodu pro chodce 
na Rudolfovské ulici před Církevní základní školou
Přijato usnesení č. 1229/2011 (7,0,0,0/7)

152. číslo jednací KP-RM/1510/2011/M/1330
Informativní zpráva o výsledku zakázky č. 11069 na "Právní služby pro statutární město 
České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1230/2011 (7,0,0,0/7)

153. číslo jednací KP-RM/1437/2011/M/1261
Změna člena povodňové komise města
Přijato usnesení č. 1231/2011 (7,0,0,0/7)

154. číslo jednací KP-RM/1504/2011/M/1325
Určení sekretáře Sportovní a Dopravní komise Rady města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1232/2011 (7,0,0,0/7)

155. číslo jednací KP-RM/1397/2011/M/1222
Žádost občanského sdružení Ekofilm o poskytnutí daru na 37. ročník Mezinárodního 
filmového festivalu o životním prostředí, přírodním a kulturním dědictví EKOFILM 2011
Přijato usnesení č. 1233/2011 (7,0,0,0/7)



18

156. číslo jednací KP-RM/1399/2011/M/1224
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - slavnostní setkání členů Vojenského 
sdružení rehabilitovaných AČR při příležitosti státního svátku 17. listopadu  - Dne boje za 
svobodu a demokracii
Přijato usnesení č. 1234/2011 (7,0,0,0/7)

157. číslo jednací KP-RM/1492/2011/M/1316
Návrhy k projednávanému návrhu vyhlášky o veřejném pořádku v MČÚK RM České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1235/2011 (7,0,0,0/7)

158. Diskuse
Mgr. Bosák informoval členy rady města o přípravě Českobudějovického 1/2Maratonu.
Členové rady města obdrželi tabulku Plnění příjmů a výdajů statutárního města České 
Budějovice za období 07/2011.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

20. schůze rady města byla ukončena v 21:20 hod.



19

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Změna č. 50 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.1. Stromovka II 

v k. ú. České Budějovice 2 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1086/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 50 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 2.7.1. Stromovka II v k. ú. České Budějovice 2 (dále jen „změna č. 50 
ÚPnM“),

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 50 ÚPnM, 
včetně odůvodnění obsahujícího výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh změny č. 50 ÚPnM, v souladu s příslušnými paragrafy stavebního zákona, 
zastupitelstvu města k projednání a k jeho vydání opatřením obecné povahy.

K bodu: Změna č. 51 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.4.2. U Požární 
zbrojnice v k. ú. České Budějovice 3 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1087/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 51 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 1.4.2. U Požární zbrojnice v k. ú. České Budějovice 3 (dále jen „změna č. 51 
ÚPnM“),

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 51 ÚPnM, 
včetně odůvodnění obsahujícího výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh změny č. 51 ÚPnM, v souladu s příslušnými paragrafy stavebního zákona, 
zastupitelstvu města k projednání a k jeho vydání opatřením obecné povahy.

K bodu: Změna č. 52 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.2.1. Za Otýlií v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1088/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 52 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 3.2.1. Za Otýlií v k. ú. České Budějovice 4 (dále jen "změna č. 52 ÚPnM"),
2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 52 ÚPnM, 

včetně odůvodnění obsahujícího výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení.
II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh změny č. 52 ÚPnM, v souladu s příslušnými paragrafy stavebního zákona, 
zastupitelstvu města k projednání a k jeho vydání opatřením obecné povahy.



20

K bodu: Změna č. 53 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.4. V Hluboké 
cestě v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1089/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 53 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 2.1.4. V Hluboké cestě v k. ú. České Budějovice 5 (dále jen "změna č. 53 
ÚPnM"),

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 53 ÚPnM, 
včetně odůvodnění obsahujícího výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení,

3. pozastavení platnosti regulačního plánu "Suché Vrbné - V Hluboké cestě" v bloku 
2.1.4.003.001.

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh změny č. 53 ÚPnM, v souladu s příslušnými paragrafy stavebního zákona, 
zastupitelstvu města k projednání a k jeho vydání opatřením obecné povahy.

K bodu: Změna č. 54 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal II v k. 
ú. České Vrbné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1090/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 54 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 3.5.2. Hvízdal II v k. ú. České Vrbné (dále jen "změna č. 54 ÚPnM"),
2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 54 ÚPnM, 

včetně odůvodnění obsahující výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení,
II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh změny č. 54 ÚPnM, v souladu s příslušnými paragrafy stavebního zákona, 
zastupitelstvu města k projednání a k jeho vydání opatřením obecné povahy.

K bodu: Změna č. 1 regulačního plánu "Plavská" v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1091/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 1 regulačního plánu "Plavská" v k. ú. České 

Budějovice 7 (dále jen „změna č. 1 RP“),
2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 1 RP, včetně 

odůvodnění obsahujícího výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení,
II. k o n s t a t u j e ,

že náklady na zřízení společného výtlačného potrubí a na následný provoz spojený s čerpáním 
splaškové kanalizace nebude hradit statutární město České Budějovice,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit zastupitelstvu města návrh změny č. 1 RP, v souladu s příslušnými paragrafy 
stavebního zákona, k projednání a jejímu vydání opatřením obecné povahy.



21

K bodu: Změna č. 3 regulačního plánu "Suché Vrbné - V Hluboké cestě" v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1092/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 3 regulačního plánu "Suché Vrbné - V Hluboké 

cestě" v k. ú. České Budějovice 5 (dále jen "změna č. 3 RP"),
2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 3 RP, včetně 

odůvodnění obsahujícího námitky, rozhodnutí o námitkách, odůvodnění rozhodnutí 
o námitkách, výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení.

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh změny č. 3 RP, v souladu s příslušnými paragrafy stavebního zákona, 
zastupitelstvu města k projednání a k jeho vydání opatřením obecné povahy.

K bodu: Úprava směrné části č. 3 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v k. 
ú. České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1093/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu k úpravě směrné části č.3 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita 
Lannova“ v k.ú. České Budějovice 6,

II. d o p o r u č u j e
schválit úpravu směrné části č.3 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v k.ú. 
České Budějovice 6 v blocích dle důvodové zprávy,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit úpravu směrné části č.3 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v k.ú. 
České Budějovice 3, 6  Zastupitelstvu města České Budějovice k projednání a ke schválení.

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.1.3. Za potokem 
II v k. ú. České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1094/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 3.1.3. Za potokem II v k. ú. České Budějovice 6 (dále jen „změna ÚPnM“),
2. návrh zadání změny ÚPnM projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a upravený v souladu s § 47 odst. 4) stavebního zákona jako 
závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM,

3. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, podnětů 
sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh zadání změny ÚPnM zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.



22

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 4.0.1. Haklovy 
Dvory III v k. ú. Haklovy Dvory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1095/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 4.0.1. Haklovy Dvory III v k. ú. Haklovy Dvory (dále jen "změna ÚPnM"),
2. návrh zadání změny ÚPnM projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a upravený v souladu s § 47 odst. (4) stavebního zákona jako 
závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM,

3. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, podnětů 
sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh zadání změny ÚPnM zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.2.2. 
Kasárenská II v k. ú. České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1096/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.2.2. 
Kasárenská II v k. ú. České Budějovice 6 (dále jen „změna ÚPnM“),

II. d o p o r u č u j e
schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
změny ÚPnM budou hrazeny z rozpočtu OÚP – akce/účel 6010,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
v souladu s ust. § 46 odst. 3) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, předložit návrh na pořízení změny ÚPnM ke schválení 
Zastupitelstvu města České Budějovice.       

K bodu: Prezentace územní studie pořízené "Mladé - Nad Potokem II v k. ú. České 
Budějovice 6 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1097/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k prezentaci územní stude pořízené „Mladé - Nad Potokem II“ v k. ú. 

České Budějovice 6 (dále jen „ÚS“),
2. prezentaci ÚS, 

II. u k l á d á
Ing. Lubošovi Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování,
1. doplnit ÚS o hydrotechnické posouzení průtočných poměrů Hodějovického potoka 

s ohledem na možnou přestavbu propustku pod železnicí,
2. zajistit vyhodnocení výsledků projednání ÚS.



23

K bodu: Darovací smlouva - fotbalové branky Junior

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1098/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. přijetí daru 10 fotbalových branek Junior vyrobených v rámci projektu "Bezpečná 

branka" v celkové hodnotě 228 000,- Kč od Okresního sdružení ČSTV, ul. Jarošovská 
743/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 00435496, městem České Budějovice,

2. darovací smlouvu,
II. u k l á d á

Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Změna personálního obsazení Řídícího výboru IPRM 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1099/2011:
rada města

s c h v a l u j e
změnu personálního obsazení Řídícího výboru IPRM: 
pověřený funkcí tajemníka Václav Suchopár bude nahrazen tajemníkem magistrátu Ing. Zdeňkem 
Řeřábkem.

K bodu: Vyjmutí projektů partnerů z IPRM Sídliště Máj a IPRM Levý břeh Vltavy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1100/2011:
rada města

I. r u š í
1. usnesení č. 1147/2010 ze dne 18. 8. 2010 
2. usnesení č. 1060/2010 ze dne 14. 7. 2010 

II. s c h v a l u j e
vyjmutí projektů z IPRM České Budějovice:
1. Psychosociální podpora a terapie závislým a experimentujícím osobám a jejich 

sociálnímu okolí (CZ.1.04/3.1.02/67.00010) - předkladatel: Občanské sdružení Prevent 
Strakonice,

2. Primární prevence sociálně patologických jevů ve vybraných lokalitách Jihočeského kraje 
(CZ.1.04/3.1.02/67.00011) - předkladatel: Občanské sdružení Prevent Strakonice,

3. Síť institucí a odborníků transferu znalostí (CZ.1.07/2.4.00/17.0074) - 
předkladatel: Asociace institucí a odborníků transferu znalostí, o.s. (AKTOP),

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit vyjmutí projektů partnerů z IPRM České Budějovice. 

K bodu: Vyjmutí  projektů partnerů z  IPRM Levý břeh Vltavy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1101/2011:
rada města

I. r u š í
1. usnesení č. 1345/2009 ze dne 21. 10. 2009 
2. usnesení č. 16/2010 ze dne 20. 1. 2010 



24

3. usnesení č. 879/2010 ze dne 2. 6. 2010 
4. usnesení č. 953/2010 ze dne 16. 6. 2010 
5. usnesení č. 1377/2010 ze dne 29. 9. 2010 

II. s c h v a l u j e
vyjmutí partnerských projektů z IPRM Levý břeh Vltavy, které nemají prokazatelný dopad do 
zóny Levý břeh Vltavy:
1. projekty VŠTE České Budějovice
2. projekt jazykové školy SOPHIA s.r.o.
3. projekt WGW Group, a.s.
4. projekt VŠE Praha,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit vyjmutí projektů partnerů z IPRM Levý břeh Vltavy.

K bodu: Změna finančního plánu Tematického IPRM včetně změn dílčích projektů: 
"Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Roháče 
z Dubé, Čechova)" a "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikaci 
v obl.(Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1102/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
změnu finančního plánu Tematického IPRM včetně změn dílčích projektů: "Rekonstrukce 
veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Roháče z Dubé, Čechova) 
a "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, 
Puchmajerova, Vančury), 

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
předložit Úřadu regionální rady regionu soudržnosti oznámení o změně dílčích projektů 
Tematického IPRM: "Rekonstrukce veřejných  prostranství a ploch komunikací v oblasti 
(Roháče z Dubé, Čechova) a "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací 
v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury).

K bodu: Smlouva o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt 
z IPRM Levý břeh: "Personální a technické zajištění managementu IPRM"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1103/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt: 
"Personální a technické zajištění managementu IPRM",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít Smlouvu o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt:: 
"Personální a technické zajištění managementu IPRM".



25

K bodu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt z IPRM Levý břeh Vltavy: "Převod linky č. 1 na trolejbusový 
provoz"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1104/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt z IPRM Levý břeh Vltavy: "Převod linky č. 1 na trolejbusový provoz",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 
na projekt: "Převod linky č. 1 na trolejbusový provoz".

K bodu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt z IPRM Levý břeh: "Regenerace části panelového sídliště Máj 
- jižní část"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1105/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt: "Regenerace části panelového sídliště Máj - jižní část",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 
na projekt: "Regenerace části panelového sídliště Máj - jižní část".

K bodu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt z Tematického IPRM: "Rekonstrukce letní plovárny"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1106/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt z Tematického IPRM: "Rekonstrukce letní plovárny",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 
na projekt: "Rekonstrukce letní plovárny".

K bodu: Revitalizace brownfields - volnočasové a rekreační aktivity v areálu bývalých 
vojenských kasáren ve Čtyřech Dvorech - náhradní projekt v rámci IPRM Levý 
břeh Vltavy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1107/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



26

II. s c h v a l u j e
náhradní projekt v rámci IPRM Levý břeh Vltavy, jehož cílem je revitalizace části 
brownfields v areálu bývalých kasáren Čtyři Dvory pro volnočasové a sportovně rekreační 
využití,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, do 31. 8. 2011
předložit návrh náhradního projektu Úřadu regionální rady regionu soudržnosti Jihozápad.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Pronájem ledových ploch 
zimního stadionu prostřednictvím sítě internet a serverhosting"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1108/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu v předloženém znění,

II. r u š í
usnesení č. 968/2011 ze dne 22. 6. 2011 týkající se vypsání zakázky malého rozsahu na akci 
"Pronájem ledových ploch zimního stadionu prostřednictvím sítě internet",

III. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Pronájem ledových 

ploch zimního stadionu prostřednictvím sítě internet a serverhosting" dle § 18 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a dle platné směrnice 
rady města o postupu při zadávání veřejných zakázek písemnou výzvou jednomu 
dodavateli - spol. Perfect System, s.r.o., Holubova 4, 150 00 Praha 5, IČ 26480981,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Ing. Zdeněk Řeřábek, Ing. Kamil Calta, Ing. Tomáš Novák, Ing. Josef Šmejkal, 
Ing. Dagmar Baumruková, Ing. Václav Binder,

IV. p o v ě ř u j e
Ing. Ivanu Popelovou, náměstkyni primátora, v zastoupení zadavatele
1. rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení 

a hodnocení nabídek,
2. rozhodnout o případném zrušení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu,
3. podepsat projednané smlouvy,

V. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora k podpisu:
a) výzvu k podání nabídky,
b) doklady týkající se ukončení veřejné zakázky,

2. Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora k podpisu projednané smlouvy.

K bodu: Změna dodavatele spisové služby, včetně modulu e-podatelny a související roční 
technické podpory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1109/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. věcný záměr,



27

2. způsob vyhlášení veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 
písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na akci 
"Změna dodavatele spisové služby, včetně modulu e-podatelny a související roční 
technické podpory",

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit radě města materiál ke schválení vypsání veřejné zakázky na akci "Změna 
dodavatele spisové služby, včetně modulu e-podatelny a související roční technické podpory" 
navrženým způsobem.

K bodu: Vypsání veřejných zakázek formou jednacího řízení bez uveřejnění na akce: 
"Evidence majetku a vazba na odpisy" a "Odpisy a vazba na evidenci majetku" - 
pověření zástupce zadavatele

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1110/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu v předloženém znění,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Pavla Panocha, pracovníka odboru informačních a komunikačních technologií, 
zástupcem zadavatele pro posouzení kvalifikačních předpokladů  a pro projednání nabídky 
a návrhu SoD s vyzvanými uchazeči, firmami MARBES CONSULTING s.r.o. a GORDIC  
spol. s r.o. v rámci veřejných zakázek "Evidence majetku a vazba na odpisy" a "Odpisy 
a vazba na evidenci majetku".

K bodu: Doplňující informace k materiálu ze dne 20. 7. 2011 - Využití Kulturního domu 
Slávie

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1111/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu a předloženou přílohu - doplňující informace k materiálu ze dne 
20. 7. 2011 o využití Kulturního domu Slávie - analýza obecně prospěšné společnosti,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
požádat písemně AK Capl & Souček o slevu na poskytnuté právní služby z titulu vadného 
plnění.

K bodu: Zajištění Adventních trhů 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1112/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o zajištění Adventních trhů 2011 v Českých Budějovicích,

II. s c h v a l u j e
jako provozovatele Adventních trhů 2011 v Českých Budějovicích spol. RK Invest s.r.o.,

III. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
1. připravit a předložit návrh smlouvy s RK Invest s.r.o. radě města k odsouhlasení,
2. jednat se spol. RK Invest s.r.o. o organizačních podrobnostech vzhledem k zajištění 



28

Adventních trhů v Českých Budějovicích.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 116 až 145

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1113/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 116 až 145

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 116 - zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního 

programu Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 Česká republika - Svobodný stát Bavorsko 
2007-2013 na projekt "Operní kruh" ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
příspěvkové organizace Jihočeské divadlo ve výši 35.871,99 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 117 - přesun nevyčerpaných běžných výdajů odboru kancelář 
primátora  ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na 
nespecifikované rezervy ve výši  48.146 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 118 - zapojení investiční dotace z Regionálního operačního 
programu NUTS II Jihozápad na projekt „Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu 
Centrum sociálních služeb Staroměstská“ (1. etapa) ve prospěch zvýšení rozpočtu 
kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů – kofinancování 
dotačních akcí (výdaje na projekt byly předfinancovány z rozpočtu města v roce 2009) ve 
výši 4.128.186,60 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 119 -  zapojení nedaňových příjmů odboru kultury od sdružení 
Jihočeská Silva Nortica v rámci Fondu malých projektů na akce “Vodní hry a Hudební 
večery 2009 a Komediantský víkend v Českých Budějovicích 2010“ ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 
287.064 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 120 - snížení zapojené dotace ve schváleném rozpočtu na rok 
2011 (zapojena v celkové výši 3.400 tis. Kč) z Regionálního operačního programu NUTS 
II Jihozápad na projekt „Personální a technické zajištěni managementu IPRM“ na 
celkovou výši 1.729.010,06 Kč zapojením rozpočtu kapitálových výdajů finančního 
odboru na rezervy kapitálových výdajů – kofinancování dotačních akcí ve výši 
1.670.989,94 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 121 - zapojení neinvestičního příspěvku z Jihočeského kraje na 
projekt „Výstava Christophera Williamse“ ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
odboru kultury na nákup ostatních služeb - Dům umění ve výši 25.000 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 122 - snížení nevyčerpaných běžných výdajů odboru rozvoje 
a cestovního ruchu na dotace dle Směrnice č. 8/2008  ve výši 687.480 Kč a snížení 
nevyčerpaných kapitálových výdajů na akci „Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku – Freetime park Stromovka“ ve výši 500.000 Kč ve prospěch zvýšení rozpočtu 
běžných a kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy v celkové výši 
1.187.480 Kč,

8. rozpočtové opatření číslo 123 - přesun nevyčerpaných běžných výdajů odboru památkové 
péče (vlastní podíl města k dotaci) z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a zón ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na 
nespecifikované rezervy ve výši 50.000 Kč,

9. rozpočtové opatření číslo 124 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace 
Základní škola Máj I na spotřebu materiálu v rámci projektu „Silní bez násilí“ ve výši 
32.500 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 125 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace 



29

Základní škola L. Kuby na opravy a udržování (v souvislosti s provozem mateřské školy) 
ve výši 300.000 Kč,

11. rozpočtové opatření číslo 126 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace 
Jeslová a azylová zařízení České Budějovice na mzdové náklady a související odvody 
(navýšení počtu míst v Jeslích E. Pittera) ve výši 93.000 Kč,

12. rozpočtové opatření číslo 127 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4 EU peníze školám ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola Máj I ve výši 
1.507.447,80 Kč,

13. rozpočtové opatření číslo 128 - zapojení neinvestičního grantu z Jihočeského kraje na 
akci „Krmivo pro městský útulek“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář 
tajemníka ve výši 30.000 Kč, 

14. rozpočtové opatření číslo 129 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace MŠ K. 
Štěcha na vybavení dvou nových tříd v modulové přístavbě mateřské školy ve výši 
1.000.000 Kč,

15. rozpočtové opatření číslo 130 - zapojení neinvestiční účelové dotace z Ministerstva práce 
a sociálních věcí ČR v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na 
realizaci projektu „Rozvojový plán sociálních služeb České Budějovice“ na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů odboru sociálních věcí ve výši 577.812 Kč, 

16. rozpočtové opatření číslo 131 - zapojení účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
na projekt „Program státní podpory profesionálních divadel a stálých profesionálních 
symfonických orchestrů a pěveckých sborů“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
příspěvkové organizace Jihočeské divadlo ve výši 3.585.000 Kč,

17. rozpočtové opatření číslo 132 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4 EU peníze školám ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola T. G. 
Masaryka, Rudolfovská ve výši 388.170 Kč,

18. rozpočtové opatření číslo 133 - zapojení investiční dotace ze Státního fondu dopravní 
infrastruktury ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru na 
financování akce „Cyklostezka podél ulice E. Rošického – I. etapa“ ve výši 
3.470.000 Kč,

19. rozpočtové opatření číslo 134 - snížení rozpočtu  běžných výdajů  odboru kultury na 
poskytnutí neinvestičních dotací občanským sdružením ve prospěch zvýšení rozpočtu 
běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy v celkové výši 
70.000 Kč, 

20. rozpočtové opatření číslo 135 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru  ve prospěch zvýšení rozpočtu  běžných výdajů odboru kultury na 
nákup ostatních služeb – tradiční svátky (Svatomartinské slavnosti) ve výši 70.000 Kč,

21. rozpočtové opatření číslo 136 - přesun části rozpočtu běžných výdajů odboru 
informačních a komunikačních technologií na služby telekomunikací a radiokomunikací 
– připojení k síti Internet ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář 
tajemníka v celkové výši 92.000 Kč,

22. rozpočtové opatření číslo 137 - zapojení investiční dotace v rámci Operačního programu 
Životní prostředí na financování akce „Varovný hlásný profil Dobrovodský potok“ na 
splátku dlouhodobého úvěru u České spořitelny, a.s. (výdaje byly předfinancovány 
z přijatého  úvěru) ve výši 892.733,98 Kč,

23. rozpočtové opatření číslo 138 - přesun části rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru na realizaci akce „Regenerace části panelového sídliště Máj – jižní část“ ve 
prospěch rozpočtu běžných výdajů ve výši 60.000 Kč, 

24. rozpočtové opatření číslo 139 - zapojení nedaňových příjmů finančního odboru z podílů 
na zisku a dividend z portfolia na zvýšení rozpočtu běžných výdajů na ostatní úroky 



30

a ostatní finanční výdaje – ztráta u portfolia ve výši 500.000 Kč,
25. rozpočtové opatření číslo 140 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 

finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu  běžných výdajů odboru správy 
veřejných statků na opravy a udržování – kulturní památky (úhrada povinného 
spolupodílu města k dotaci v Programu regenerace městských památkových rezervací 
a zón) ve výši 225.616 Kč,

26. rozpočtové opatření číslo 141 - zapojení nedaňových příjmů odboru správy veřejných 
statků z přijatého pojistného plnění (za škody způsobené na majetku města) ve prospěch 
rozpočtu běžných výdajů na opravy a udržování světelných signalizačních zařízení ve 
výši 47.466 Kč,

27. rozpočtové opatření číslo 142 - zapojení nedaňových příjmů odboru správy veřejných 
statků z přijatého pojistného plnění (za škody způsobené na majetku města) ve prospěch 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Školní jídelna U Tří lvů na opravy 
a udržování ve výši 19.086 Kč,

28. rozpočtové opatření číslo 143 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kanceláře 
tajemníka na platy zaměstnanců v pracovním poměru a odstupné v celkové výši 
274.500 Kč, 

29. rozpočtové opatření číslo 144 - zapojení nedaňových příjmů odboru správy veřejných 
statků z přijatého pojistného plnění (za škody způsobené na majetku města) ve prospěch 
rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář tajemníka na opravy a udržování ve výši 
43.203 Kč,

30. rozpočtové opatření číslo 145 - zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
výkon činnosti Jednotných kontaktních míst v 2. pololetí roku 2011  ve výši 300.000 Kč 
ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář tajemníka na mzdové 
prostředky (240 tis. Kč), na knihy, učební pomůcky a tisk (10 tis. Kč), na kancelářské 
potřeby (20 tis. Kč) a na nákup ostatních služeb (30 tis. Kč) a snížení rozpočtu běžných 
výdajů (z rozpočtu města) kanceláře tajemníka ve výši 240.000 Kč ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy.

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 8. 2011
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 116 až 145 do rozpočtu roku 2011

K bodu: Dispozice s majetkem města – dohoda o skončení nájmu a úhradě nákladů 
spojených s rozšířením bytu formou půdní vestavby – Husova tř. 12, České 
Budějovice – nájemce konkrétní fyzická osoba

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1114/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dohodu o skončení nájmu a úhradě nákladů spojených s rozšířením bytu formou půdní 
vestavby mezi statutárním městem České Budějovice a konkrétní fyzickou 
osobou, k 31. 10. 2011 v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



31

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 
České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1115/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, České Budějovice, garáž č. 1 o celkové 
ploše 15 m2 tomuto zájemci: Srdjan Jandrič, J. Bendy 38, České Budějovice, za čisté nájemné 
1.237,- Kč/měsíc, tj. 14.844,- Kč/rok,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným žadatelem dle schválených podmínek na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dr. Stejskala 
4, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1116/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Dr. Stejskala 4, České Budějovice, prodejna o celkové 
výměře 100,33 m2 zájemci Otakaru Šubrtovi, Větrná 910/20, České Budějovice pro zřízení 
prodejny – TREND FASHION BOUTIQUE – dámská módní konfekce za nájemné ve výši 
21.666,- Kč/měsíc, tj. 260.000,- Kč/rok,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným žadatelem dle schválených podmínek na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu U Černé věže 
18, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1117/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu U Černé věže 18, České Budějovice, prodejna 
o celkové výměře 46,22 m2 zájemci Karlu Krásovi, J. Š. Baara 1051, České Budějovice, pro 
zřízení prodejny lahvového a sudového vína za nájemné ve výši 15.000,-Kč/měsíc, tj. 
180.000,- Kč/rok,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným žadatelem dle schválených podmínek na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.



32

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor - parkovacích stání 
v objektu nově postaveného obytného domu Staroměstská ul., České Budějovice (na 
místě bývalého veřejného parkoviště)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1118/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrového řízení na pronájem nebytových prostor - parkovacích stání v objektu 
obytného domu Staroměstská ul., České Budějovice, dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – dohoda o skončení nájmu a úhradě nákladů 
spojených s rozšířením bytu formou půdní vestavby – Husova tř. 12, České 
Budějovice – nájemce konkrétní fyzická osoba

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1119/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dohodu o skončení nájmu a úhradě nákladů spojených s rozšířením bytu formou půdní 
vestavby mezi statutárním městem České Budějovice a konkrétní fyzickou 
osobou, k 31. 10. 2011 dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Husova tř. 12, do nájmu 
pro konkrétní fyzické osoby.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1120/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 1+2 (77,6 m2) v domě Husova tř. 12, České Budějovice do nájmu 
pro konkrétní fyzické osoby za nájemné dle zákona č. 107/2006 Sb. Nájemní smlouva bude 
uzavřena za stejných podmínek jako stávající, tj. na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domě Loucká č. 12, 14, 
České Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené Bytovou komisí Rady 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1121/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytů – prodloužení nájmu v domě Loucká č. 12, 14, České Budějovice za nájemné 
ve výši 60,- Kč/m2/měsíc těmto žadatelům o jeden rok:



33

1. konkrétní fyzická osoba,
2. konkrétní fyzické osoby,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1122/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrových řízení na přenechání níže uvedených bytů v domech ve vlastnictví 
statutárního města České Budějovice do nájmu formou nejvyšší nabídky nájemného za 1 
měsíc včetně vybavení bytu. Měsíční nabídka nájemného nebude zahrnovat částky za služby 
spojené s užíváním bytu (tj. voda, teplo, plyn, úklid společných prostor aj.). Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“. Budoucí nájemce složí 
kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh spojených s užíváním bytu 
dle počtu osob.
1. Lannova tř. 55, byt č. 4              1+3, výměra    92,80 m2

2. Na Mlýnské stoce 11, byt č. 1   1+3, výměra    87,15 m2

3. Pražská tř. 19, byt č. 7               0+1, výměra    17,80 m2

4. Pražská tř. 19, byt č. 50             0+1, výměra    17,80 m2

5. Plachého 11, byt č. 5                 1+3, výměra  114,50 m2

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byty v domě 
Loucká č. 10, 12 a 14, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1123/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu 7 bytů o velikosti 1+kk v domě Loucká č. 10, 12 a 14, České 
Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení a doporučenými bytovou 
komisí rady města:
1. konkrétní fyzická osoba,
2. konkrétní fyzická osoba,
3. konkrétní fyzická osoba,
4. konkrétní fyzická osoba,
5. konkrétní fyzická osoba,
6. konkrétní fyzická osoba,
7. konkrétní fyzická osoba,
8. konkrétní fyzická osoba,
všechny smlouvy o nájmu bytu budou uzavřeny za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc, na 
dobu určitou dvou let s tím, že budoucí nájemci složí kauci dle „Pravidel“,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



34

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, 
o velikosti 0+2, v domě Dr. Stejskala 4, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1124/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 5, o velikosti 0+2 (143,38 m2), v domě Dr. Stejskala 4, 
České Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzické osoby - nabídka 7.000,- Kč/měsíc,
2. konkrétní fyzická osoba -  nabídka 6.519,- Kč/měsíc v případě, že by zájemce č. 1 

odstoupil,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh na 
služby spojených s nájmem bytu,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, 
o velikosti 1+1, v domě Dr. Stejskala 14, České Budějovice - zrušení usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1125/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 700/2011 ze dne 18. 5. 2011 v části výběrového řízení na byt č. 3, velikost bytu 
1+1, výměra 55,30 m2, Dr. Stejskala 14, České Budějovice,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, 
o velikosti 1+3, v domě Biskupská 6, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1126/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3, o velikosti 1+3 (118,80 m2), v domě Biskupská 6, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzické osoby - nabídka 9.253,- Kč/měsíc,
2. konkrétní fyzické osoby - nabídka 8.000,- Kč/měsíc v případě, že by zájemce č. 1 

odstoupil,
3. konkrétní fyzické osoby – nabídka 7.600,- Kč/měs. v případě, že by zájemce č. 1 a 2 

odstoupil,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh na 
služby spojených s nájmem bytu,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



35

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, 
o velikosti 1+1, v domě Krajinská 35, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1127/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 4 o velikosti 1+1 (60,40 m2) v domě Krajinská 35, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba - nabídka 6.150,- Kč/měsíc,
2. konkrétní fyzické osoby - nabídka 4.500,- Kč/měsíc v případě, že by zájemce č. 1 

odstoupil,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh na 
služby spojených s nájmem bytu,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Ukončení užívacího poměru odstoupením od smlouvy o poskytnutí náhradního 
ubytování (přístřeší)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1128/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení ubytování odstoupením od smlouvy ve smyslu uzavřených smluv a § 48 OZ 
z důvodu nehrazení nájemného za dobu delší dvou měsíců níže uvedeným osobám, pokud 
svůj dluh neuhradí do 31. 8. 2011:
1. konkrétní fyzické osoby., smlouva o ubytování ze dne 12. 11. 2007,
2. konkrétní fyzické osoby, smlouva o ubytování ze dne 15. 3. 2004,
                                                                         

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
"Plynovodní přípojka České Budějovice 3, pč. 749/41, 900/1, 902/1, 902/16"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1129/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 900/1 
a 902/1v k. ú. České Budějovice 3, spočívajícího v uložení a provozování NTL plynovodu 
a přípojek a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za účelem zajišťování provozu, 
nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a společností E.ON Distribuce, a.s.,  se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400 (jako oprávněný), to 
vše za cenu dle "Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen",

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,



36

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Plynovodní přípojka České Budějovice 3, pč. 3581“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1130/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku  parc. č. 3581 v k. ú. 
České Budějovice 3, spočívajícího v uložení a provozování NTL plynovodu a přípojek 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400 (jako oprávněný), to vše za 
cenu dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Plynovodní přípojka České Budějovice 3,  pč. 4733/7“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1131/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části  pozemku  parc. č. 4733/7 v k. 
ú. České Budějovice 3, spočívajícího v uložení a provozování NTL plynovodu a přípojek 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětný  pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a společností   E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400 (jako oprávněný), to vše za 
cenu dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
"Plynovodní přípojka České Budějovice 3, pč. 664/13“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1132/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku  parc. č. 664/13 
v k .ú. České Budějovice 3, spočívajícího v uložení a provozování NTL plynovodu a přípojek 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětný  pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92, České 
Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. 



37

A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400 (jako oprávněný), to vše za 
cenu dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Plynovodní přípojka České Budějovice 3, p.č. 1360/1“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1133/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc.č. 1360/1  v k. 
ú. České Budějovice 3, spočívajícího v uložení a provozování NTL plynovodu a přípojek 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek  za  účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92, České 
Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný) společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400 (jako oprávněný), to vše za cenu 
dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
"Plynovodní přípojka České Budějovice 3, pč. 1305“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1134/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc.č. 1305 v k. ú. 
České Budějovice 3, spočívajícího v uložení a provozování NTL plynovodu a přípojek 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětný  pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92, České 
Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný) a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400 (jako oprávněný), to vše za cenu 
dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků v k. ú. Haklovy Dvory – přeložka VN

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1135/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 302, č. 312, č. 313, č. 314 a č. 315, vše v k. ú. Haklovy Dvory, spočívajícího 



38

v uložení  kabelového vedení VN v rámci stavby „Haklovy Dvory  - přeložka venk. vedení 
VN mezi rybníky Novohaklovský a Dubský“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné 
pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, 
jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), 
a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při 
dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý 
další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 3950/7 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1136/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 3950/7 
(ostatní komunikace, ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 7 pro stavbu „Rek. NTL 
plynovodu ul. Lidická-II., České Budějovice“, spočívajícího ve strpění uložení nízkotlakého 
plynovodu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3533-6/2010, mezi statutárním městem 
České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma 9 m2 za cenu  10.000,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. číslo 1461/6, 1442/1 a 1441 v k. ú. České 
Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1137/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 1461/1, 1442/1 a 1441 (zahrada), k. ú. České Budějovice 3 pro stavbu 
„České Budějovice, ul. Nádražní, zahrádky za areálem SIKO CB – kabel NN“, spočívajícího 
ve strpění uložení sítě NN a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby 
a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 20 m2), mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný),za cenu stanovenou dle 
„Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše 
včetně ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý započatý 1 m2 
(cena je uváděná bez DPH),



39

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
 pozemků parc. č. 3950/4, 1072, 1044, 3950/3, 1084/1, 1153, 1060/1, 1061/1, 1060/2 
a 1048/1 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1138/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 3950/4, 
1072, 1044, 3950/3, 1084/1, 1153, 1060/1, 1061/1, 1060/2 a 1048/1 (ostatní komunikace, 
ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 7 pro stavbu „Rek. NTL plynovodu a přípojek ul. 
Lidická, Heydukova, L. M. Pařízka, ČB“, spočívajícího ve strpění uložení nízkotlakého 
plynovodu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3426-23/2009, mezi statutárním městem 
České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma 1773 m2 za cenu  184.300,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 191 v k. ú. České Budějovice 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1139/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 191 (ostatní 
komunikace, ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 1 pro stavbu „Plynovodní přípojka 
České Budějovice 1, p.č. 25, 191; V.14.PF-4110-4109-148/001-ČB“, spočívajícího ve strpění 
uložení nízkotlakého plynovodu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, 
údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 539-245/2010, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu 
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při 
dotčené ploše včetně ochranného pásma 6 m2 za cenu 10.000,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



40

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 3960, k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1140/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 3960, k. ú. 
České Budějovice 3, (ostatní komunikace, ostatní plocha) pro stavbu „Č. Budějovice, J.Haška 
čp. 3955 – kabel NN“, spočívajícího ve strpění uložení kabelu NN a v právu vstupu na 
pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno 
geometrickým plánem č. 3725-199/2006 mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  
(jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma 274 m2 za 
cenu 34.400,- Kč bez DPH,
 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na stavbu „České Budějovice-Lipenská č. 17, přípojka  NN“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1141/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na část  pozemků 
 parc. č. 3582/23 a 3581 v k. ú. České Budějovice 3,  spočívajícího  v uložení  kabelového 
rozvodu NN a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování 
provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako budoucí povinný) 
a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400 (jako budoucí oprávněný), to vše za cenu dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 1797 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1142/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 1797 (zeleň, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 2 pro stavbu „Č. Budějovice, 
Litvínovická, parc. č. 1802/1 p. Pokorný – kabelová přípojka“, spočívajícího ve strpění 
uložení sítě NN a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné 



41

revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 10 m2), mezi statutárním 
městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý započatý 1 m2 (cena je 
uváděná bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 2301, parc. č. 2300/3 a parc. č. 2300/1 v k. ú. 
České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1143/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 2301, parc. č. 2300/3 a parc. č. 2300/1 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního 
města České Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívající 
v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění 
stavby „ Č. Budějovice, E. Krásnohorské, č. poz. 2288, 2289 – přípojka NN“ v rozsahu, jak 
bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 
+ DPH, za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 325 a parc. č. 352 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-
152)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1144/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 325 a parc. č. 352 
v  k. ú. České Budějovice  4  v  majetku statutárního města České  Budějovice (strana 
povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu 
pro údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 4 p.č. 325, 352“  V.14.PF-4110-4109-152 o celkové dotčené ploše 54 m2, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč 
za další započatý 1 m2,  tj. za celkovou cenu 12.400,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



42

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2061/227 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1145/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve 
zřízení a provozování rozvodu NN vybudovaného v rámci stavby „České Budějovice – 
Branišovská č. kat. 2846, bytový dům, kabel NN“ na části pozemku parc. č. 2061/227 v  k. ú. 
České  Budějovice 2, v rozsahu,  jak  bude zaměřeno geometrickým  plánem, a  v právu 
vstupu na výše uvedený pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav  této  
stavby, mezi statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  
E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice,  IČ 28085400 
(jako stranou oprávněnou) za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. 
při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za 
každý další započatý 1 m2 (bez DPH) a za podmínek stanovených odborem SVS, 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  442 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-073)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1146/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném  zřízení věcného  břemene na pozemek parc. č. 442 v k. ú. 
České Budějovice 4  v  majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 4 p.č. 442“  V.14.PF-4110-4109-073 o celkové dotčené ploše  10 m2 , v rozsahu,  
jak je zaměřeno  geometr. plánem, za cenu stanovenou dle  „Zásad  na vypořádání  věcných 
břemen“,  tj.  při  dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další 
započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu 10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  473 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-382)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1147/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene  na pozemek parc. č. 473 v  k. ú. 
České Budějovice  4  v  majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 



43

Budějovice 4 p.č. 473“  V.14.PF-4110-4109-382 o celkové dotčené ploše 6 m2, v rozsahu, jak 
je zaměřeno  geometr. plánem za cenu  stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“, tj. při  dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další 
započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu  10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1856 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-048)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1148/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 1856 v  k. ú. 
České Budějovice  5 v  majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A.  Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 5 p.č. 1856“  V.14.PF-4110-4109-048 o celkové dotčené ploše  13 m2, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad 
na vypořádání věcných břemen“, tj. při  dotčené  ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 
100,- Kč za další započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu 10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1156/1 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-234)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1149/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení  věcného břemene na pozemek parc. č. 1156/1 v  k. ú. 
České Budějovice 5 v  majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 5 p.č. 1156/1-1161“  V.14.PF-4110-4109-234/1 o celkové dotčené ploše 21 m2, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometr.plánem za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další 
započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu  10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



44

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1237/1 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-337-ČB)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1150/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném  zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 1237/1 v  k. ú. 
České Budějovice 4 v majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 4 p.č. 1237/1“  V.14.PF-4110-4109-337-ČB o celkové dotčené ploše 23 m2, 
v rozsahu,  jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu stanovenou dle„ Zásad na vypořádání 
věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další 
započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu 10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  1237/1 v  k. ú. České Budějovice 4  (V.14.PF-4110-4109-399/1)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1151/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném  zřízení  věcného  břemene  na pozemek parc. č. 1237/1 v  k.ú. 
České Budějovice  4  v  majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 4 p.č. 1237/1, 1240/31“  V.14.PF-4110-4109-399/1 o celkové dotčené 
ploše 21 m2, v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad  
na vypořádání  věcných břemen“,  tj.  při  dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 
100,- Kč za další započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu 10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  3684/8 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-153/1)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1152/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném  zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 3684/8 v  k. ú. 
České Budějovice 5 v majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 5 p.č. 3684/1, 3684/8“  V.14.PF-4110-4109-153/1 o celkové dotčené ploše  3 m2, 



45

v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem za cenu stanovenou dle „Zásad na  vypořádání  
věcných břemen“, tj. při dotčené  ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další 
započatý 1 m2,  tj. za celkovou cenu  10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  3684/8 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-055/1)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1153/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene  na pozemek parc. č. 3684/8 v  k. ú. 
České Budějovice 5  v majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 5 p.č. 3684/1, 3684/8“  V.14.PF-4110-4109-055/1 o celkové dotčené ploše  7 m2, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem za cenu stanovenou  dle „Zásad na vypořádání  
věcných břemen“, tj.  při  dotčené  ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další 
započatý 1 m2,  tj. za celkovou cenu 10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  3684/8 v  k. ú. České Budějovice 5  (V.14.PF-4110-4109-154/1)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1154/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 3684/8 v k. ú. 
České Budějovice  5 v majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 5 p.č. 3684/1, 3684/8“  V.14.PF-4110-4109-154/1 o celkové dotčené ploše  2 m2, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad  
na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené  ploše do 30 m2 za cenu 
10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu 10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



46

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věc. břemene na části 
pozemků parc. č. 2015/85, 2015/22, 2015/69 a 2014/13, vše v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1155/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy  o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním městem České 
Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  Telefónica Czech Republic, a. s.,  se 
sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle,  IČ  60193336 (jako stranou oprávněnou) 
spočívajícího v uložení podzemního komunikačního vedení pro stavbu „Č. Budějovice, čp. 
1654, 26 b. j. Dubenská, přip.“ na části pozemků parc. č. 2015/85, 2015/22, 2015/69 
a 2014/13, vše v k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu,  jak  je zaměřeno geometrickým  
plánem, a  právu vstupu  na  výše uvedené pozemky za účelem zajištění kontroly, údržby 
a běžných oprav  této  stavby,  za cenu stanovenou dle „Zásad  na  vypořádání  věcných  
břemen“ ve výši 42.700,- Kč (bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 630/1 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1156/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve 
zřízení a provozování stavby  „Stavební úpravy – rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek ul. 
Na Zlaté stoce – Zahradní, Č. B.“ na části pozemku parc. č. 630/1 v  k. ú. České  Budějovice 
2, v rozsahu,  jak  bude zaměřeno geometrickým  plánem, a  v právu vstupu na výše uvedený 
pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav  této  stavby, mezi statutárním 
městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  E.ON Distribuce, a. s.,  se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice,  IČ 28085400 (jako stranou oprávněnou) 
za cenu stanovenou dle „Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen“, tj. při dotčené ploše 
včetně ochranného pásma do  30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 
1 m2 (bez DPH) a za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 721/1 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1157/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve zřízení a provozování 
plynovodní přípojky vybudované v rámci stavby „Rekonstrukce STL RS Čtyři Dvory, České 
Budějovice“ na části pozemku parc. č. 721/1 v  k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu, jak  
je zaměřeno geometrickým  plánem, a v právu vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za 
účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav této stavby, mezi statutárním městem 



47

České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností E.ON Distribuce, a.s.,  se sídlem 
F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice,  IČ 28085400 (jako stranou oprávněnou) za cenu 
stanovenou dle „Zásad  na vypořádání věcných břemen“ ve výši 10.400,- Kč (bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 2061/362 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1158/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve zřízení a provozování 
plynovodní přípojky na části pozemku parc. č. 2061/362 v  k. ú. České  Budějovice 2, 
v rozsahu,  jak  je  zaměřeno geometrickým  plánem, a v právu vstupu a vjezdu na výše 
uvedený pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav  této  stavby, mezi 
statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice,  IČ 28085400 (jako 
stranou oprávněnou) za cenu stanovenou dle „Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen“ ve 
výši 10.000,- Kč (bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na stavbu "Optické propojení sítě T-Mobile-Nemanice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1159/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 
 pozemků parc. č. 541/4, 543/1, 45/1, 550/1, 585, 587 v k. ú. České Budějovice 3, 
spočívajícího v uložení optického kabelu a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky 
za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako budoucí 
povinný) a společností  ČD – Telematika a.s., se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 
3, IČ 614 59 445 (jako budoucí oprávněný), to vše za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



48

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 2, 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1160/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 2137/80, 2137/100, 2137/143, 2137/144, 2137/305, 2137/306, 2162/25 v k. ú. České 
Budějovice 2 a části pozemků parc. č. 1855/53, 1855/54, 1855/58, 1855/62, 2128/1, 2128/10, 
2134/1, 2139/1, 2139/10, 2139/13, 2139/19, 2139/22, 2152/28, 2221/1, 2234, 2272, 2372/5, 
2488, 2496/1 v k.ú. České Budějovice 3, spočívající v uložení zemních komunikačních kabelů 
a rezervní kabelové chráničky v rámci stavby „České Budějovice, Pražské sídliště, I. etapa“, 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
Statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 002 44 732 (jako povinný) a společností ELSAT, spol. s r.o., se sídlem 
Bezdrevská 1082/9, 370 11 České Budějovice, IČ 134 97 766 (jako oprávněný), to vše za 
cenu dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 107/1, parc. č. 107/6 a parc. č. 113 v k. ú. 
České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1161/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 107/1, pac. č. 107/6 a parc. č. 113 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města 
České Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívající 
v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění 
stavby „ České Budějovice – Dobrovodská, č.kat. 107/7, garáž – kabelová přípojka“ 
 v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč 
za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků parc. č. 393/1 a č. 393/2 v k. ú. České Vrbné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1162/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení práva věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 393/1 a č. 393/2, vše v k. ú. České Vrbné, spočívajícího v uložení  



49

vodovodního řadu v rámci stavby „České Budějovice – místní komunikace České Vrbné - 
vodovod“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, 
nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00 244 732, (jako oprávněný), a ČR - Povodím Vltavy, státním 
podnikem, se sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČ 70889953, (jako povinný), to vše za 
dohodnutou cenu 10.000,- Kč + DPH podle příslušné sazby daně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Prezentace výsledků Future City Game

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1163/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
prezentaci výsledků Future City Game na téma "Háječek - náš veřejný prostor".

K bodu: Podklad pro projektový záměr přípravy Strategického plánu rozvoje kultury 
v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1164/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
Podklad pro projektový záměr přípravy Strategického plánu rozvoje kultury v Českých 
Budějovicích,

II. s c h v a l u j e
návrh dalšího postupu pro zpracování Strategického plánu rozvoje kultury v Českých 
Budějovicích,

III. u k l á d á
1. Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,

připravit výběrové řízení na zpracování Strategického plánu rozvoje kultury v Českých 
Budějovicích,

2. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
představit Podklad pro projektový záměr přípravy Strategického plánu rozvoje kultury 
v Českých Budějovicích členům zastupitelstva města.

K bodu: Areál bývalých vojenských kasáren Čtyři Dvory – ukončení nájemní smlouvy 
a smlouvy o spolupráci (Město ČB x 4 DVORY a.s.)

(Zrušeno usnesením č. 1253/2011 ze dne 7. 9. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1165/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy a smlouvy o spolupráci a z ní 

vyplývajících smluvních vztahů při realizaci projektu na využití rozvojové lokality Čtyři 
Dvory uzavřené dne 19. 4. 2006 mezi statutárním městem České Budějovice 
a společností 4 DVORY a. s., se sídlem České Budějovice, Okružní 2615, IČ 28075633, 
jako právním nástupcem společností PMD s.r.o., se sídlem České Budějovice, Radniční 
7, IČ 25196821 a  MANE HOLDING, a.s., se sídlem v Praze 5, Jindřicha Plachty 
č.p. 566, IČ 26030616,



50

2. záměr budoucího prodeje pozemků zastavěných stavbou 2 bytových domů na části 
pozemků parc. č. 726/1 a č. 726/24 o výměře cca 570 m2 v k .ú. České Budějovice 2 za 
cenu 2.500,- Kč/m2 společnosti 4 DVORY a.s., se sídlem České Budějovice, Okružní 
2615, IČ 28075633,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
jednat o výši finančního vyrovnání vynaložených nákladů mezi městem České Budějovice 
a spol. 4 DVORY a. s. a předložit výsledek k projednání radě města 7. 9. 2011.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce 
u obchodního domu Družba v k. ú. České Budějovice 3  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1166/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního domu Družba na Pražské třídě, 
nacházející se na pozemku parc. č. 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem umístění 
reklamní tabule, na dobu určitou dva roky, za podmínek ukončení nájmu v případě vydání 
pravomocného územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní 
tabule umístěna,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce 
u obchodního domu Družba v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1167/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního domu Družba na Pražské třídě, 
nacházející se na pozemku parc. č. 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem umístění 
reklamní tabule, na dobu určitou dva roky, za podmínek ukončení nájmu v případě vydání 
pravomocného územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní 
tabule umístěna,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 178/11, parc. č. 
178/9 v k. ú. České Budějovice 6 – HEBA agency s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1168/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem částí pozemků parc. č. 178/11, parc. č. 178/9, za účelem umístění 4 ks laviček 
s reklamními plochami společnosti HEBA agency s.r.o., se sídlem Tyršova 483, 373 82 
Včelná, IČ 260 39 184, na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 287,- Kč 
ročně za jednu reklamní lavičku,



51

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 1566 v k. ú. České 
Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1169/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 1566 o výměře 430 m2 v k. ú. České Budějovice 6 
společnosti EGE, spol. s r.o., se sídlem Novohradská 397/34, České Budějovice, IČ 
15771695, za účelem vybudování podélných parkovacích stání pro osobní automobily 
s možností označení jako vyhrazených pro nájemce, a to na dobu určitou 13 let za nájemné 
výši 90,- Kč/m2/rok, tj. 38.700,- Kč ročně s podmínkou ukončení nájmu v případě vydání 
pravomocného územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu pozemku parc. č. 1566,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – dodatek č. 2 k dohodě o umístění stavby č. 
2010001615 – (114-8/1356/10) –  STARNET, s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1170/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 2 k dohodě o umístění stavby č. 2010001615 – (114-8/1356/10), týkající se změny 
výměry nadzemních kabelů elektronické komunikace nad částmi pozemků v k. ú. České 
Budějovice 2, České Budějovice 3 z výměry 7.656,4 m na výměru 7.264,5 m za cenu ve výši 
49.156,- Kč/měsíc, uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a společností 
STARNET, s.r.o., se sídlem Žižkova 226/3, 370 01 České Budějovice, IČ 26041561,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části trolejbusové dráhy v k. ú. České 
Budějovice 2 – ul. Ant. Barcala

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1171/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem České Budějovice (pronajímatel) 
a Dopravním podnikem města České Budějovice, a.s., IČ 25166115 (nájemce), na pronájem 
 části trolejbusové dráhy, vybudované v rámci stavby „Elektrifikace páteřové autobusové 
linky MHD č.1, v k. ú. České Budějovice 2, 3 a 4“ (část C – Husova, E. Rošického, M. 
Horáková, A. Barcala, k. ú. České Budějovice 2 – území na levém břehu Vltavy), a to na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné ve výši 2.084,- Kč + DPH ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



52

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí pronájem části trolejbusové dráhy v k. ú. 
České Budějovice 2 – ul. M. Horákové a E. Rošického

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1172/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření budoucí nájemní smlouvy mezi statutárním městem České Budějovice 
(pronajímatel) a Dopravním podnikem města České Budějovice, a.s., IČ 25166115 (nájemce), 
na pronájem části trolejbusové dráhy, vybudované v rámci stavby „Elektrifikace páteřové 
autobusové linky MHD č.1, v k. ú. České Budějovice 2, 3 a 4“ (část C – Husova, E. 
Rošického, M. Horáková, A. Barcala, k. ú. České Budějovice 2 – území na levém břehu 
Vltavy), a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné stanovené ve výši 
1/30 pořizovacích nákladů (po odečtení dotace),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem  pozemku parc. č. 2520/1 v k. ú. České 
Budějovice 5

(Zrušeno usnesením č. 1471/2011 ze dne 19. 10. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1173/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemku parc. č. 2520/1 -  zahrada o výměře 3381 m2 v k. ú. České 
Budějovice 5  České kynologické společnosti, se sídlem Lipí 65, 373 84 Dubné za účelem 
využití – volnočasové aktivity (provádění výcviku psů),  na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce za cenu 500,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1803/8 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1174/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č  1803/8 o výměře 364 m2 (trvalý travní porost) v k. ú. České 
Budějovice 2, za  účelem užívání jako zahrádky, na dobu neurčitou, za cenu 9,- Kč/m2/rok, tj. 
3.276,- Kč/rok, konkrétním fyzickým osobám,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



53

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 3071/2 v k. ú. 
České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1175/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr  pronájmu pozemku parc. č. 3071/2 o výměře 132 m2 v k. ú. České Budějovice 7 za 
 účelem užívání jako zahrádky, na dobu neurčitou, za cenu 6,- Kč/m2/rok, tj. 792,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr pronájmu pozemku parc. č. 1969/9 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1176/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemkové parcely č. 1969/9 o výměře 293 m2 v k. ú. České Budějovice 3, 
konkrétní fyzické osobě, za nájemné ve výši 9,-Kč/m2/rok, tj. celkem 2.637,- Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/33  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1177/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr změny v nájemní smlouvě č. 114-9/574/01 uzavřené dne 18. 2. 2002 s konkrétní 
fyzickou osobou na pronájem pozemku parc. č. 924/33 o  výměře 184 m2  v k. ú. České 
Budějovice 5  týkající se společného nájmu s konkrétní fyzickou osobou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/28  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1178/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
změnu v nájemní smlouvě č. 114-9/572/01 uzavřené dne 16. 1. 2002 s konkrétními fyzickými 
osobami na pronájem pozemku parc. č. 924/28 o  výměře 256 m2  v k. ú. České Budějovice 5  
týkající se společného nájmu s konkrétní fyzickou osobou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



54

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/27  v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1179/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 2516/27 o výměře 426 m2 – zahrada v k. ú. České Budějovice 5 
konkrétní fyzické osobě na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za cenu 6,- Kč/rok, tj. 
celkem 2.556,- Kč/ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace 
sídliště Máj České Budějovice – úsek 04“ (BD  V. Volfa 47)  

(Zrušeno usnesením č. 1073/2012 ze dne 27. 6. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1180/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
nájem části pozemku parc. č. 2039/15 o výměře  6 m2 v k. ú. České Budějovice 2, za účelem 
umístění stavby zpevněné plochy (chodník a parkovací stání) od Bytového družstva V. Volfa 
1344/47, se sídlem Václava Volfa 1344/47, České Budějovice, IČ  25189077, a to na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok za nájemné ve výši 35,- Kč/m2/rok, tj. za celkové roční 
nájemné ve výši 210,- Kč,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města –  prodej části pozemku parc. č. 2537/1 v k. ú. České 
Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1181/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2537/1 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 52 m2 v k. 
ú. České Budějovice 7,  vlastníkům přilehlých pozemků parc. č. 2582, 2581/1, 2578, 2577, 
2569, 2568, 2566 a 2564, ulice Antala Staška, 370 07 České Budějovice, za dohodnutou cenu 
200,- Kč/m2 a nákladů spojených s prodejem,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.



55

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2748/1 v k. ú. 
České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1182/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2748/1  o výměře cca 30 m2 v k. ú. České Budějovice 
6, konkrétním fyzickým osobám za cenu v místě a čase obvyklou a náklady spojené 
s prodejem,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2061/491 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1183/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2061/491 o výměře 2 m2 v k. ú. České Budějovice 2 
vlastníkům jednotek v domě K. Chocholy 1259/10 (na parc. č. 2061/503) v Českých 
Budějovicích, za cenu v místě a čase obvyklou + náklady spojené s prodejem, 

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1184/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr budoucího prodeje částí pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České Budějovice 2 
o celkové výměře cca 670 m2 (pozemek pod parkovacími stáními a chodníkem u veterinární 
kliniky) spol. ALGON, a.s., IČ 28420403, MVDr. Romanu Bartoňovi, IČ 60074353 
a MVDr. Marku Vejšickému, IČ 60072075 (účastníci sdružení „Máj – multifunkční 
komplex“) za kupní cenu v místě a čase obvyklou + náklady spojené s prodejem,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr směny pozemků  a záměr prodeje/nájmu části  
pozemku parc. č. 488, vše v k. ú. Haklovy Dvory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1185/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemků v k. ú. Haklovy Dvory takto:

- parc. č. 477/5 – vodní plocha, zamokřená plocha o výměře  163 m2



56

- část parc. č. 406/4 – trvalý travní porost o výměře  cca 200 m2

z vlastnictví statutárního města České Budějovice
za 
- část parc. č. 406/6 – trvalý travní porost o výměře cca 55 m2

z vlastnictví  PRECIS HOLDING s.r.o., se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, 
IČ 260 34 077,
s tím, že rozdíl hodnoty směňovaných nemovitostí  bude druhé straně finančně vyrovnán 
 a náklady spojené s touto majetkovou dispozicí uhradí obě strany stejným dílem,

2. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 488 o výměře cca 750 m2 v k. ú. Haklovy Dvory 
za účelem úprav a udržování zelené plochy společnosti PRECIS HOLDING s.r.o., se 
sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, IČ 260 34 077, na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za dohodnutou cenu  500,- Kč za rok,

II. u k l á d á
1. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit materiál k projednání zastupitelstvu města
2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny parc. 
č. 998/5 v k.ú. Hrdějovice za parc. č. 1866, 4728/3, 4728/9 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1186/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr směny pozemků takto: 
- pozemky parc. č. 1866 o výměře 351 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), 4728/3 o výměře 
1407 m2 (ostatní komunikace, ostatní plocha) a parc. č. 4728/9 o výměře 36 m2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), k. ú. České Budějovice 3,  ve vlastnictví České republiky a s právem 
hospodařit s majetkem státu Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 
1003/7, 110 00 Praha, Nové Město, IČ 70994234, 
- za pozemek parc. č. 998/5 o výměře 2738 m2 (ostatní plocha, dráha), k. ú. Hrdějovice, ve 
vlastnictví  statutárního města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II, České 
Budějovice, 
za účelem majetkového vypořádání pozemků.

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - odkoupení a nájem části pozemku parc. č. 2061/327 
v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1187/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení části pozemku parc. č. 2061/327 v k. ú. České Budějovice 2 o výměře 

cca 1200 m2 od spol. A+R s.r.o., Počernická 257, Radonice, IČ 26746000, za kupní cenu 
ve výši 2.500,- Kč/m2,

2. nájem části pozemku parc. č. 2061/327 v k. ú. České Budějovice 2 o výměře 350 m2 od 
spol. A+R s.r.o., Počernická 257, Radonice, IČ 26746000, na dobu určitou po dobu 
výstavby parkoviště za nájemné ve výši 35,- Kč/m2/rok, tj. celkem 12.250,- Kč ročně,

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího 



57

ve zřízení a provozování parkoviště na části pozemku parc. č. 2061/327 v  k. ú. České  
Budějovice 2, v rozsahu,  jak  bude zaměřeno geometrickým  plánem, a  v právu vstupu 
a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav 
této stavby, mezi spol. A+R s.r.o., Počernická 257, Radonice, IČ 26746000 (jako stranou 
povinnou) a statutárním městem České Budějovice (jako stranou oprávněnou) za cenu ve 
výši 10.000,- Kč,

II. u k l á d á
1. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.
2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci tohoto usnesení
3. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

prověřit možnost realizace výstavby parkoviště

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení ZTV a uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 3358/3 v k. ú. 
České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1188/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení dokončené a zkolaudované stavby kanalizačního řadu a revizní šachty 

na pozemku parc. č. 3358/3 v k. ú. České Budějovice 6, za kupní cenu stanovenou  dle  
„Pravidel pro převod staveb ZTV“, to je 3 % z  ceny dle znaleckého posudku, od 
konkrétních fyzických osob,  (investorů stavby)

2. uzavření smlouvy  o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene na 
pozemek parc. č. 3358/3 v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího v uložení  
inženýrských sítí (vodovodní, kanalizační, plynovodní přípojky a elektra NN) a v právu 
vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, 
údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a konkrétními fyzickými osobami 
(jako oprávnění), za  cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené 
ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další 
započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
1. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.
2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení části pozemku parc. č. 3190/13 v k. ú. 
České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1189/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr odkoupení části pozemku parc. č. 3190/13 (orná půda) o výměře 1064 m2 oddělenou 
geometrickým plánem č. 3371-169/2008 a označenou shodným parc. č. 3190/13 (orná půda) 
po řádném dokončení stavby ZTV a po její kolaudaci (komunikace včetně chodníků) od 



58

konkrétní fyzické osoby, za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod pozemků“, tj. 3 % 
 z částky stanovené znaleckým posudkem ve výši 170,75 Kč/m2, tj. celkem 5.450,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - řešení situace v KD Vltava

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1190/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
žádost spol. KD Vltava s.r.o., se sídlem Fr. Ondříčka 46, České Budějovice, IČ 26085003, 
o zahájení jednání o budoucnosti KD Vltava.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 664/7 v k. ú. České 
Budějovice 3 – zrušení usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1191/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu.

II. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města zrušit v celém rozsahu usnesení č. 27/2010 ze dne 18. 2. 2010 ve věci 
prodeje pozemku parc. č. 664/7 v k. ú. České Budějovice 3,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - zrušení usnesení (prodej pozemků v k. ú. České 
Budějovice 3)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1192/2011:
rada města

I. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města zrušit usnesení č. 156/2010 ze dne 27. 5. 2010, týkající se prodeje 
pozemkových parcel  č. 613, 614, 615, 616,  vše v k. ú. České Budějovice 3,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - zrušení usnesení (prodej části pozemku parc. č. 610/2 
v k. ú. České Budějovice 3)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1193/2011:
rada města

I. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města zrušit usnesení č. 19/2011 ze dne 3. 2. 2011, týkající se prodeje části 
pozemkové parcely č. 610/2 o výměře 1221 m2 v k. ú. České Budějovice 3,



59

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Doplnění ceníku pronájmu ledových ploch

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1194/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
aktualizovaný ceník pronájmu ledových ploch v Budvar aréně s platností od 1. 8. 2011dle 
důvodové zprávy v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Informativní zpráva - stav přípravy realizace volejbalové arény v Českých 
Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1195/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou informativní zprávu o stavu přípravy realizace volejbalové arény v Českých 
Budějovicích.

II. s c h v a l u j e
vznik pracovní skupiny pro přípravu realizace výstavby volejbalové arény v Českých 
Budějovicích, ve které budou zástupci města České Budějovice, Volejbalového 
klubu Jihostroj České Budějovice případně dalších partnerů.

K bodu: Schválení ceníku služeb plaveckého stadionu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1196/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ceník služeb plaveckého stadionu s platností od 1. 9. 2011 dle důvodové zprávy v upraveném 
znění,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem sportovní haly na XXII. ročník Hudebních 
slavností Emy Destinnové

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1197/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem sportovní haly na "XXII. ročník Hudebních slavností Emy Destinnové" dne 
10. 9. 2011 pro Festivalovou kancelář Emy Destinnové České Budějovice - koncertní 
agentura s.r.o., IČ 65006828, za nájemné ve výši 37.000,- Kč bez DPH, 



60

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Pronájem plochy k umístění reklamy na plaveckém stadionu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1198/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem reklamní plochy v prostoru plaveckého stadionu společnosti Body and face s.r.o., se 
sídlem nám. Přemysla Otakara II. 11/7, 37001 České Budějovice, IČ 28109589 na dobu 
jednoho roku za cenu 7 500,- Kč bez DPH/m2/rok,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o slevu z ceny pronájmu sportovní haly od Hasičského záchranného sboru 
Jihočeského kraje

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1199/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o slevu z ceny pronájmu sportovní haly od Hasičského záchranného sboru Jihočeského 
kraje, IČ 70882835, na dny 26. - 27. 11. 2011 ve výši 50 %, tj. 7 200,- Kč,

II. s c h v a l u j e
slevu z ceny pronájmu sportovní haly Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje, IČ 
70882835, na dny 26. - 27. 11. 2011 ve výši 50 %, tj. 7 200,- Kč,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o nižší ceny za pronájmy ledových ploch od TJ HC David servis

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1200/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o snížení  ceny za pronájem ledové plochy v Budvar aréně pro oddíl TJ HC David 
Servis České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



61

K bodu: Žádost o výjimku z ceníku služeb plaveckého bazénu pro zaměstnance Magistrátu 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1201/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o výjimku z ceníku služeb plaveckého bazénu pro zaměstnance Magistrátu města 
České Budějovice zaslanou Fondem zaměstnanců města,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost Městské policie České Budějovice o poskytnutí permanentních vstupenek na 
plavecký stadion

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1202/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Městské policie České Budějovice o poskytnutí 10 ks permanentních vstupenek na 
plavecký stadion,

II. s c h v a l u j e
poskytnutí 10 ks permanentních vstupenek na plavecký stadion Městské policii České 
Budějovice dle podmínek uvedených v důvodové zprávě,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost HC MOUNTFIELD a.s. o součinnost

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1203/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost HC MOUNTFIELD a.s. o součinnost v záležitostech uvedených v dopisu ze dne 
8.8.2011,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Petice členů a sympatizantů TJ KOH-I-NOOR České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1204/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
petici členů a sympatizantů TJ KOH-I-NOOR České Budějovice ve věci výpovědi smlouvy 
o vyhrazeném užívání bazénů plaveckého stadionu schválené usnesením Rady města České 
Budějovice č. 536/2011 ze dne 13. 4. 2011,

II. s c h v a l u j e
návrh odpovědi na petici v upraveném znění,



62

III. u k l á d á
Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,
odeslat odpověď na petici zástupci petičního výboru.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky  na vybavení provozních místností CSS Staroměstská pod 
názvem "Sociální zařízení - stroje a zařízení pro CSS Staroměstská"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1205/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise  a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Sociální zařízení - stroje a zařízení pro CSS Staroměstská", vypsané v otevřeném řízení dle § 
27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění.
Na prvním místě:
P.V.SERVICE spol. s r. o.,, Kloknerova 1, 148 00 Praha 
nabídková cena bez DPH:     1 423 601,- Kč
Na druhém místě:
Marccrab s. r. o., U Čtyř chalup 198, 373 82 Včelná
nabídková cena bez DPH:     1 440 049,- Kč
Na třetím místě:
GAMA HOLDING Praha a. s., o.z. České Budějovice, 
nabídková cena bez DPH:    1 581 044,- Kč

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu
1. rozhodnutí zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky a seznámit uchazeče s rozhodnutím 

zadavatele,
2. doklady týkající se ukončení veřejné zakázky,
3. projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Zateplení domova pro seniory Hvízdal 
České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1206/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Zateplení domova pro seniory Hvízdal České Budějovice", vypsané v otevřeném řízení dle § 
27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
Na prvním místě:
MIRAS - stavitelství a sanace s. r. o., V Úhlu 37/11, 321 00 Plzeň
nabídková cena bez DPH:    10 659 933,37 Kč
nabídková cena s DPH:        11 725 927,- Kč
Na druhém místě:
EDIKT a. s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
nabídková cena bez DPH:     11 310 966,35 Kč
nabídková cena s DPH:         13 573 159,62 Kč



63

Na třetím místě:
IZOLTECHNIK CZECH s. r. o., Jana Milíče 679, Nové Vráto, 370 01 České Budějovice
nabídková cena bez DPH:     11 585 662,- Kč
nabídková cena s DPH:         12 744 228,- Kč,

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu
1. rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a seznámit 

s rozhodnutím zadavatele uchazeče,
2. doklady týkající se ukončení veřejné zakázky,
3. projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na akci "České Budějovice - rekonstrukce veřejných 
prostranství a ploch komunikací v oblasti Čechova - Roháče z Dubé" - na provedení 
víceprací a odsouhlasení méněprací

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1207/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. návrh dodatku č. 1  ke smlouvě č. 2010002530 akce "České Budějovice - rekonstrukce 

veřejných prostranství  a ploch komunikací v oblasti Čechova - Roháče z Dubé" na 
odpočet neprováděných prací - méněpráce,

2. vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmeno 
a) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění  s firmou  STRABAG a. s., Na Bělidle 
198/21, 150 00 Praha, odštěpný závod České Budějovice, oblast Jih, Vrbenská 31, 370 
06 České Budějovice, na provedení víceprací,

III. p o v ě ř u j e
1. Ing. Kamila Caltu, Ing. Zdeňka Šedu, Pavla Vovsa jednat s dodavatelem o provedení více 

prací v rozsahu dle důvodové zprávy,
2. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě výsledku jednání pověřených osob 

podepsat dodatek k výše uvedené SoD, 
IV. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu
1. dodatek č. 1 - méněpráce,
2. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,
3. doklady týkající se ukončení jednacího řízení,
4. projednaný dodatek na vícepráce.

K bodu: Doplnění a vylosování členů komise pro otevírání obálek a členů a náhradníků 
hodnotící komise, návrh složení členů komise pro posouzení kvalifikace k veřejné 
zakázce "Regenerace sídliště Máj - úsek 05 - sever"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1208/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. složení komise pro posouzení kvalifikace k veřejné zakázce "Regenerace sídliště Máj - 



64

úsek 05 - sever" dle důvodové zprávy,
2. doplnění členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise k veřejné zakázce 

"Regenerace sídliště Máj - úsek 05 - sever" dle důvodové zprávy,
III. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení směrnice Rady města České Budějovice o postupu při zadávání veřejných 
zakázek - nové znění po zapracování připomínek

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1209/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. směrnici Rady města České Budějovice č. 2/2011 o postupu při zadávání veřejných 

zakázek (zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění), 
v předloženém znění,

2. dosavadní postup a úkony oprávněných pracovníků odborů magistrátu a členů rady města 
při zadávání veřejných zakázek uskutečněné ode dne 23. 6. 2011 do dne 24. 8. 2011 (tj. 
za doby účinnosti směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2011), a to za podmínky, 
že takový postup nebo úkony jsou v souladu s ustanoveními směrnice Rady města České 
Budějovice č. 9/2008 ze dne 11. 6. 2008,  

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
vydat přijatou směrnici, zařadit ji do sbírek vnitřních předpisů Magistrátu města České 
Budějovice a zveřejnit ji prostřednictvím vnitřního informačního systému úřadu.

K bodu: Regenerace části panelového sídliště Máj – úsek 03 jižní část uzavření dodatku č. 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1210/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o odstranění vad a nedostatků díla "Regenerace části panelového sídliště Máj - úsek 03 
jižní část" zjištěných při předání díla dle důvodové zprávy,

II. s c h v a l u j e
návrh dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 2010001584 se sdružením firem EUROVIA - 
GEOSAN - MÁJ, akce "Regenerace části panelového sídliště Máj - úsek 03 jižní část" na 
změnu předmětu díla dle důvodové zprávy,

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit k podpisu primátorovi města dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 2010001584.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na akci "Mateřské školy - stavby, modulová přístavba 
MŠ K. Štěcha 5 , České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1211/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu v předloženém znění,



65

II. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce vypsané 
v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění, pod názvem "Mateřské školy 
- stavby, modulová přístavba MŠ K. Štěcha 5 , České Budějovice"
na prvním místě:
PROSTR trading, s.r.o., Opavská 190/126, 793 42 Rýmařov - Janovice
cena bez DPH: 4 958 000,- Kč                                  cena s DPH: 5 949 600,-Kč
na druhém místě:
UNICO MODULAR a.s., Nádražní 1136, 763 12 Vizovice
cena bez DPH: 4 925 000,-Kč                                    cena s DPH: 5 910 000,-Kč
na třetím místě:
TOUAX s.r.o., Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8
cena bez DPH: 7 840  943,- Kč                                  cena s DPH: 9 409 132,- Kč

III. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podepsat na základě rozhodnutí rady 
města, projednanou smlouvu s vybraným uchazečem,

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu,
a) doklady týkající se ukončení veřejné zakázky,
b) projednanou smlouvu o dílo,

2. seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci 
"Regenerace sídliště Máj - úsek 04 západ" -  vícepráce a informace 
o předpokládaných méněpracích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1212/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu v upraveném znění,
2. informaci o předpokládaných méněpracích dle důvodové zprávy v upraveném znění,

II. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmeno a), 
zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění s firmou EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 
Praha 1,

III. p o v ě ř u j e
Ing. Kamila Caltu, Ing, Zdeňka Šedu, Ing. Petra Syrovátku a Ing. Vladimíru 
Hruškovou projednat návrh dodatku na vícepráce v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě 
v upraveném znění,

IV. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit:
1. primátorovi města k podpisu výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,
2. primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení jednacího řízení bez 

uveřejnění,
3. radě města ke schválení projednaný dodatek k SoD.



66

K bodu: Petice občanů města České Budějovice a obce Roudné - dopravní problematika ulice 
Na Děkanských polích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1213/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
petici občanů města České Budějovice a obce Roudné - dopravní problematika ulice Na 
Děkanských polích,

II. s c h v a l u j e
text odpovědi na petici v upraveném znění,

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
zaslat odpověď zástupci petičního výboru.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Provádění údržby a obnovy svislého 
a vodorovného dopravního značení na místních komunikacích na území 
statutárního města České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1214/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Provádění údržby a obnovy svislého a vodorovného dopravního značení na místních 
komunikacích na území statutárního města České Budějovice", vypsané v otevřeném řízení 
dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
Na prvním místě:
KASKA s. r. o., Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
Nabídková cena bez DPH:                                   3 951 286,00 Kč
Nabídková cena s DPH:                                       4 741 544,00 Kč
Na druhém místě:
LION - stavební a obchodní společnost, spol. s r. o., Lidická 246, 370 01 České Budějovice
Nabídková cena bez DPH:                                   4 081 654,00 Kč
Nabídková cena s DPH:                                       4 897 984,00 Kč
Na třetím místě:
SOMARO CZ, s. r. o., Náchodská 2479/63, 193 00 Praha 9, Horní Počernice
Nabídková cena bez DPH:                                   4 320 690,00 Kč
Nabídková cena s DPH:                                       5 184 828,00 Kč

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

a) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 

zakázky,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo.



67

K bodu: Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Jihočeské divadlo 
a Pohřební ústav města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1215/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předání majetku k hospodaření
1. příspěvkové organizaci Jihočeské divadlo, IČ 00073482, s účinností od 1. 7. 2011

- provozní soubor osvětlovací pult pro otáčivé hlediště v Č. Krumlově 372  120,- Kč,
2. příspěvkové organizaci Pohřební ústav města České Budějovice, IČ 70890412, 

s účinností od 1. 7. 2011
- odvodnění dešťových vod na hřbitově v Mladém 799 983,16 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej občerstvení 
a alkoholických nápojů po dobu konání extraligy ledního hokeje na sezónu 
2011/2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1216/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej občerstvení a alkoholických nápojů 
mimo tržní místo po dobu konání extraligy ledního hokeje na sezónu 2011/2012 u Budvar 
arény pro společnost GASTRONOM 1 s.r.o., Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České 
Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Pronájem parkovacích míst pro vozidla taxislužby na náměstí Př. Otakara II.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1217/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Sdružení Eurotaxi CZ na pronájem parkovacích stání pro vozy Eurotaxi spol. s r.o. na 
nám. Přemysla Otakara II. v prostoru vyústění ulic Piaristická a Krajinská,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Předání majetku k hospodaření školní jídelně zřizované statutárním městem České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1218/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předávací protokol a zápis o zařazení dokončené investice,    



68

II. s c h v a l u j e
předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 20. 7. 2011 Školní 
jídelně, U Tří lvů 2/2, České Budějovice, IČ 62537881 - pořízení myčky bílého 
nádobí v celkové ceně 895.800,00 Kč,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o finanční příspěvek ZŠ Máj I na projekt "SILNÍ BEZ NÁSILÍ"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1219/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ředitele ZŠ MÁJ I, Mgr. Luboše Staňka o finanční příspěvek na projekt "SILNÍ BEZ 
NÁSILÍ" ve výši 32 500,- Kč,

II. s c h v a l u j e
poskytnutí příspěvku na projekt " SILNÍ BEZ NÁSILÍ" ve výši 32 500,- Kč Základní škole 
Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice,

III. u k l á d á
1. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

realizovat přijaté usnesení,
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit  rozpočtové opatření.

K bodu: Žádost o partnerství v projektu "Charita pro rodinu"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1220/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Městské charity České Budějovice o partnerství v projektu "Charita pro rodinu",

II. s c h v a l u j e
uzavření prohlášení o partnerství,

III. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podpisem prohlášení o partnerství.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu "Systém včasné intervence"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1221/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Systém včasné intervence" dle 

Směrnice rady města o postupu při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 
zákona 137/2006 Sb. zveřejněním na webu města - profilu zadavatele,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy,
III. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,



69

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

a) předložit primátorovi města k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady týkající 
se vypsání veřejné zakázky,

b) předložit primátorovi města k podpisu rozhodnutí o výběru a doklady týkající se 
ukončení veřejné zakázky,

c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele,
2. Bc. Marii Voštové, pověřené řízením odboru sociálních věcí,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou s mlouvu s vítězem veřejné zakázky.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace pro Sdružení Linka bezpečí

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1222/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace pro Sdružení Linka bezpečí, IČ 61383198, ve výši 5 tis. Kč,

II. u k l á d á
1. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit radě města rozpočtové opatření

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace boxerskému oddílu Samson Boxing Club

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1223/2011:
rada města

I. p ř e r u š u j e
projednávání bodu poskytnout boxerskému oddílu Samson Boxing Club, Novohradská 21, 
České Budějovice neinvestiční dotaci ve výší 250.000,- Kč za mimořádnou reprezentaci 
města na mistrovství ČR 2011 - 2. místo,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
doplnit materiál o přehled budějovických klubů, které dosáhly umístění na mistrovství ČR 
a vyšších soutěžích.

K bodu: Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1224/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu Haškova ul. 2, České Budějovice 
uzavřené se spol. London Finance and Investment Corporation a. s. ke dni 31. 12. 2011 dle 
důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
v souladu se smlouvou č. 4/2011/OVV ze dne 4. 5. 2011 ukončit nájemní smlouvu na 
pronájem garáží.



70

K bodu: Schválení výsledku výběrového řízení na opravu střechy radnice v souladu se 
směrnicí RM č. 1/2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1225/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek výběrového řízení na opravu poškozené střechy radnice kroupami. Nejnižší nabídka 
Remonst s. r.o., České Budějovice - 69 161,- Kč vč. DPH,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
na základě výběrového řízení zajistit opravu poškozené střechy.

K bodu: Zpráva o činnosti centrální evidence petic a stížností Odboru kancelář tajemníka 
Magistrátu města České Budějovice za I. pololetí roku 2011 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1226/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti centrální evidence petic a stížností Odboru kancelář tajemníka Magistrátu města 
České Budějovice za I. pololetí roku 2011.

K bodu: Informace o pracovněprávním opatření k zajištění řádného chodu odboru 
informačních a komunikačních technologií

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1227/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
pověření Ing. Václava Bindera, vedoucího oddělení rozvoje informačních systémů OICT, plněním 
úkolů vyplývajících z funkce vedoucího uvedeného odboru, učiněné v souladu s § 110 odst. 4 písm. 
d) zákona o obcích tajemníkem magistrátu ode dne 1. 8. 2011 po projednání s kolegiem primátora 
města a se souhlasem pověřovaného zaměstnance, a to jako dočasné pracovněprávní opatření 
k zajištění řádného chodu OICT do doby ukončení pracovní neschopnosti Ing. Václava Strouhala, 
nejdéle však do doby jmenování řádného vedoucího odboru po výběrovém řízení provedeném 
v souladu se zákonem o úřednících samosprávných celků.

K bodu: Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic v k. ú. České Budějovice 2 - Za 
Stromovkou II. etapa

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1228/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pojmenování nově vzniklých ulic a pokračování názvu stávající ulice v k. ú. České 
Budějovice 2 - Za Stromovkou II. etapa dle snímku mapy:
1. Na Sádkách - pokračování názvu stávající komunikace
2. Pod Železným vrškem
3. Na Stráňce
4. Pod Vodojemem
5. Ke Střelnici,



71

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
předložit návrh názvů nově vzniklých ulic zastupitelstvu města ke schválení.

K bodu: Petice žáků CZŠ Rudolfovská ve věci zřízení světelné signalizace přechodu pro 
chodce na Rudolfovské ulici před Církevní základní školou

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1229/2011:
rada města

I. p ř e r u š u j e
projednávání bodu petice žáků CZŠ Rudolfovská ve věci zřízení světelné signalizace 
přechodu pro chodce na Rudolfovské ulici před Církevní základní školou,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
doplněný materiál předložit 7. 9. 2011 radě města.

K bodu: Informativní zpráva o výsledku zakázky č. 11069 na "Právní služby pro statutární 
město České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1230/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o výsledku zakázky č. 11069 na "Právní služby pro statutární město České Budějovice" 
včetně přiložené smlouvy.

K bodu: Změna člena povodňové komise města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1231/2011:
rada města

I. o d v o l á v á
Ing. Lubora Tomance, z funkce člena povodňové komise města, za společnost ČEVAK a. s.,

II. j m e n u j e
Ing. Ondřeje Koupala členem povodňové komise města za společnost ČEVAK a. s.,

III. b e r e  n a  v ě d o m í
aktualizované složení povodňové komise.

K bodu: Určení sekretáře Sportovní a Dopravní komise Rady města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1232/2011:
rada města

I. u r č u j e
1. sekretářem Sportovní komise Rady města České Budějovice Ing. Martinu Pandulovou, 

pracovnici odboru školství a tělovýchovy magistrátu města,
2. sekretářem Dopravní komise Rady města České Budějovice Ing. Michala Šrama, 

pracovníka odboru útvar hlavního architekta magistrátu města,
II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.



72

K bodu: Žádost občanského sdružení Ekofilm o poskytnutí daru na 37. ročník 
Mezinárodního filmového festivalu o životním prostředí, přírodním 
a kulturním dědictví EKOFILM 2011

(Zrušeno usnesením č. 534/2012 ze dne 21. 3. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1233/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost občanského sdružení Ekofilm o poskytnutí daru na 37. ročník Mezinárodního 
filmového festivalu o životním prostředí, přírodním a kulturním dědictví EKOFILM 2011,

II. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 tis. Kč občanskému sdružení Ekofilm na 37. ročník 
Mezinárodního filmového festivalu o životním prostředí, přírodním a kulturním dědictví 
EKOFILM 2011,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
připravit rozpočtové opatření.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - slavnostní setkání členů 
Vojenského sdružení rehabilitovaných AČR při příležitosti státního svátku 
17. listopadu  - Dne boje za svobodu a demokracii

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1234/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na slavnostní setkání členů 
Vojenského sdružení rehabilitovaných AČR při příležitosti státního svátku 17. listopadu - Dne 
boje za svobodu a demokracii ve výši 2 500,- Kč pro Vojenské sdružení rehabilitovaných 
AČR, Územní organizaci VSR okresu České Budějovice,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrhy k projednávanému návrhu vyhlášky o veřejném pořádku v MČÚK RM 
České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1235/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
návrhy a připomínky k navrhované vyhlášce o veřejném pořádku Místních částí Územní komise 
Rady města České Budějovice.



73

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření dohody o umístění stavby na část pozemku 

parc. č. 4102/1v k. ú. České Budějovice 3

Usnesení ve věci schválení uzavření dohody o umístění stavby (závěsné balkóny) na část pozemku 
parc. č. 4102/1 (ostatní pl. ost. komunikace) v k. ú. České Budějovice 3, mezi statutárním městem 
České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, 
(vlastník pozemku) a Společenstvím vlastníků jednotek Lipenská 32, se sídlem Lipenská 1669/32B, 
370 01České Budějovice, IČ 281 29 415, (investor stavby), za cenu dohodnutou ve výši 
10.000,- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemků  parc. č. 10/17, č. 10/13 
a č. 2667 v k. ú. Třebotovice

Usnesení ve věci vzetí na vědomí usnesení č. 1512/2009, které schvaluje záměr prodeje částí 
pozemků v k. ú. Třebotovice: část parc. č. 10/17 o výměře cca  80 m2, část parc. č. 10/13 o výměře 
cca  500 m2, část parc. č. 2667 o výměře cca  15 m2 konkrétní fyzické osobě za cenu v místě a čase 
obvyklou a náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2536/4 a části pozemku 
parc. č. 2536/2 v k. ú. České Budějovice 5

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 2536/4 o výměře cca 20 m2 
a části pozemku parc. č. 2536/2 o výměře cca 25 m2, vše v k. ú. České Budějovice 5 konkrétním 
fyzickým osobám za cenu v místě a čase obvyklou + náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 5

Usnesení ve věci vzetí na vědomí důvodové zprávy - návrh na organizační změnu odboru sportovní 
zařízení k 1. 9. 2011, 30. 11. 2011, 1. 1. 2012, 1. 6. 2012 a schválení Organizačního řádu Magistrátu 
města České Budějovice - Doplněk č. 5 s účinností od 1. 9. 2011, 30. 11. 2011, 1. 1. 2012 
a 1. 6. 2012, nebylo přijato.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace pro společnost  Centred o.s.  

Usnesení ve věci schválení poskytnutí neinvestiční dotace pro společnost Centred o.s., IČ 
26555719,ve výši 3 tis. Kč, nebylo přijato.

Č. Budějovice  24. 8. 2011
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Ing. Ivo Moravec
primátor člen rady města


